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Beställningar hanteras enligt överenskomna villkor och rutiner.
Vid frågor kontakta Modexas support på telefon 021-30 44 50 alt. mejla support@modexa.se
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Sveriges hyreslägenheter
älskar våra produkter!
Modexa erbjuder ett brett produktsortiment noga utvecklat 
för renovering av Sveriges hyreslägenheter. Med många års 
erfarenhet vet vi vad som krävs för att ge kök och förvaring en 
förnyad lång livslängd genom varsamhet och bevarande. Vi har 
under 25 års tid utvecklat våra produkter för att kunna uppfylla 
de hårt ställda kvalitets- och miljökrav som branschen kräver, 
detta innebär ett löpande utvecklingsarbete som följer både 
ISO-standarder och löpande oberoende tester. Genom vår 
egna produktionsanläggning tillverkas samtliga våra lackerade 
produkter med branschens högsta kvalitet, modellprogram och 
kulörer utvecklas löpande utifrån trender och kundönskemål.

Med målet att alltid påverka hyresgästen minimalt under 
montage är alla våra produkter utvecklade med utgångspunkt 
att möjliggöra maximal prefabricering i varje led. Detta gör att 
montagetiden minimeras och processen kan standardiseras.

Modexas metod Stegvis Renovering har de boende som 
utgångspunkt och varsamhet som motto! Det innebär att 
vi bara åtgärdar det som verkligen behöver renoveras, 
och vi har arbetsprocesser som är helt anpassade för 
kvarboende hyresgäster. För att minimera tiden inne i 
lägenheterna prefabriceras och förmonteras så mycket som 
möjligt. Vi börjar alltid med att besöka just dina lägenheter 
för att mäta upp de delar som ska förnyas.

Att få vara med och påverka inredningen i sitt hem betyder 
mycket och vi har ett brett sortiment för att tilltala alla stilar 
– hållbara produkter som står sig över tid, både vad gäller stil 
och materialval.

 Följ oss gärna på våra sociala medier



OBS! Vi reserverar oss för eventuella felskrivningar, produktförändringar och färgavvikelser.
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LUCKOR, lackade
Sara – rundad kant

BESKRIVNING
Lackerad slät lucka, gryt- och lådfront med rundad kant.

MATERIAL
16 mm MDF

UTFÖRANDE

2-komponents härdlack. Glanstal 35.

Minna – fasettslipad kant

BESKRIVNING
Lackerad slät lucka, gryt- och lådfront med fasettslipad kant.

MATERIAL
16 mm MDF

UTFÖRANDE
2-komponents härdlack. Glanstal 35.

Emma – lätt profilerad kant

BESKRIVNING
Lackerad slät lucka, gryt- och lådfront med lätt profilerad kant.

MATERIAL
16 mm MDF

UTFÖRANDE
2-komponents härdlack. Glanstal 35.
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LUCKOR, lackade
Lina – lätt profilerad kant

BESKRIVNING
Lackerad spårfräst lucka, gryt- och lådfront  
med lätt profilerad kant.  

MATERIAL
16 mm MDF

UTFÖRANDE
2-komponents härdlack. Glanstal 35.

PREMIUM

Agnes – rundad kant

BESKRIVNING
Lackerad spårfräst lucka, gryt- och lådfront 
med rundad kant.  

MATERIAL
16 mm MDF

UTFÖRANDE
2-komponents härdlack. Glanstal 35.

Nellie – lätt profilerad kant

BESKRIVNING
Lackerad spårfräst lucka, gryt- och lådfront  
med lätt profilerad kant.  

MATERIAL
16 mm MDF

UTFÖRANDE
2-komponents härdlack. Glanstal 35.

PREMIUM

PREMIUM



LUCKOR
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Samtliga lackerade luckor finns i följande kulörer:

Antikvit 
S0502–Y

Snövit 
S0500-N

Sandbeige
S1502-Y

Pärlgrå 
S2500-N

Åskgrå 
S4005-R80B

Barista Beige
S2005-Y50R

LUCKOR, lackade

Observera att färgåtergivningen kan avvika från verkligheten.

NYHETNYHET
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LUCKOR
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LUCKOR
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Alma
BESKRIVNING
Slät laminatlucka, låd- och grytfront kantad med ABS-kantlist (nollfog).

MATERIAL
16 mm direktlaminerad spånskiva, 2 mm ABS-kantlist.

EkBjörk Vitek

Vit Grå

Vit

Alu

Grå

Ek

Ek

Kantlist: Kantlist:

LUCKOR, laminat

Observera att färgåtergivningen kan avvika från verkligheten.
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LUCKOR

UTGÅVA 1   SID 11 

Wilma
BESKRIVNING
Slät laminatlucka, låd- och grytfront med ABS-kantlist (nollfog).

MATERIAL
18 mm / 19 mm direktlaminerad spånskiva, 2 mm ABS-kantlist. Laminat med präglad yta.

PREMIUM

Valnöt BourbonLjus HickoryEk-Brunlasyr          

Ek-GrålasyrEk-NaturAlba/Alu-Blank                               

LUCKOR, laminat

Observera att färgåtergivningen kan avvika från verkligheten.



LUCKOR

UTGÅVA 1   SID 12 

Noomi
BESKRIVNING
Slät högblank högtryckslaminerad lucka, låd- och 
grytfront med aluminiumfärgad ABS-kantlist (nollfog), 
AG-yta, vilket ger en extra hård och reptålig yta.

MATERIAL
19 mm högtryckslaminerad spånskiva, 2 mm ABS-kantlist.

Vit högblank

PREMIUM

+

LUCKOR, laminat/högtryckslaminerade

Observera att färgåtergivningen kan avvika från verkligheten.
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A-5 
MATERIAL
Trä

SPECIFIKATION
Längd:	 122 mm
C/C:	 96 mm

UTFÖRANDE
Ek

ARTIKELNUMMER
471822	  
Handtag A-5 ek, cc 96

VS-C
MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:	 160 mm
C/C:	 96 mm

UTFÖRANDE
Rostfri look

ARTIKELNUMMER
47339901	  
Handtag VS-C Rostfri look, cc 96

7860
MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:	 111 mm
C/C:	 96 mm

UTFÖRANDE
Alu-look & Svart

ARTIKELNUMMER
47318900	  
Handtag 7860 Alu, cc 96

47318903	  
Handtag 7860 Svart, cc 96

Terni
MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:	 154 mm
C/C:	 128 mm

UTFÖRANDE
Rostfri look

ARTIKELNUMMER
472508	  
Handtag Terni Rostfri look, cc 128

PREMIUM

HANDTAG

Handtagsskruv medföljer till samtliga handtag vid beställning av lucka/front.
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MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:	 160 mm
C/C:	 96 mm

UTFÖRANDE
Rostfri look

ARTIKELNUMMER
47339901	  
Handtag VS-C Rostfri look, cc 96

Arild
MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:	 134 mm
C/C:	 128 mm

UTFÖRANDE
Rostfri look

ARTIKELNUMMER
4730356	  
Handtag Arild Rostfri look, cc 128

Malen 
MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:	 149 mm
C/C:      	 128 mm

UTFÖRANDE
Rostfri look & Tenn

ARTIKELNUMMER
4750002  	  
Handtag Malen rostfri look, cc 128 v2

4750001	  
Handtag Malen tenn, cc 128 v2

A-31 
MATERIAL
Trä

SPECIFIKATION
Längd:	 152 mm
C/C:       	 128 mm

UTFÖRANDE
Ek

ARTIKELNUMMER
471722   	  

Handtag A-31 Ek, cc 128

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM
44324
MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:	 142 mm
C/C:       	 128 mm

UTFÖRANDE
Rostfri look

ARTIKELNUMMER
47006313	  
Handtag 44324 Rostfri look, cc 128 v2

HANDTAG

Handtagsskruv medföljer till samtliga handtag vid beställning av lucka/front.



HANDTAG
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Knistad7861
MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd: 	 106 mm
C/C:       	 96 mm

UTFÖRANDE
Krom & Tenn

ARTIKELNUMMER
47398001  	  
Handtag Knistad Krom, cc 96

47398002 	  
Handtag Knistad Tenn, cc 96

MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd: 	 149 mm
C/C:       	 128 mm

UTFÖRANDE
Alu-look & Svart

ARTIKELNUMMER
473190    	  
Handtag 7861 Alu, cc 128

473193    	  
Handtag 7861 Svart, cc 128

VS-C
MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:	 192, 256 mm
C/C:	 128, 192 mm

UTFÖRANDE
Rostfri look

ARTIKELNUMMER
47339902	 Handtag VS-C  
	 Rostfri look, cc 128

47339904	 Handtag VS-C  
	 Rostfri look, cc 192

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

HANDTAG

Handtagsskruv medföljer till samtliga handtag vid beställning av lucka/front.

Retro
MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:	 142 mm
C/C:	 128 mm

UTFÖRANDE
Polerad Mässing & Krom.

ARTIKELNUMMER
4711972608	  
Handtag Retro Mässing, cc 128
 
47303524	  
Handtag Retro Krom, cc 128

PREMIUM
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0143
MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:   	 137 mm
C/C:       	 128 mm

UTFÖRANDE
Krom, Rostfri look, Svart & Vit

ARTIKELNUMMER

4730591     
Handtag 0143 Krom, cc 128

4750003  
Handtag 0143 rostfri look, cc 128 v2

47305923   
Handtag 0143 Svart, cc 128

47305924   
Handtag 0143 Vit, cc 128

735

3922

MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:	 136, 165 mm
C/C:	 128, 160 mm

UTFÖRANDE
Rostfri look

ARTIKELNUMMER

4734544	
Handtag 735 Rostfri look,  cc 160

4734543	
Handtag 735 Rostfri look,  cc 128

MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:	 95 mm
Höjd	 36 mm
C/C:	 64 mm

UTFÖRANDE
Krom & Tenn

ARTIKELNUMMER

4739222	
Handtag 3922 Krom, cc 64

473924	
Handtag 3922 Tenn, cc 64

PREMIUM PREMIUM

PREMIUMPREMIUM
Knopp 401
MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:	 40 mm
Höjd:	 35 mm
Bredd:	 29 mm

UTFÖRANDE
Krom & Tenn

ARTIKELNUMMER
4739032	 Knopp 401 Krom 

4739031	 Knopp 401 Tenn	

HANDTAG

Handtagsskruv medföljer till samtliga handtag vid beställning av lucka/front.



HANDTAG
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Vale
MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:	 190 mm
C/C:	 128 mm

UTFÖRANDE
Rostfri look

ARTIKELNUMMER
4750004
Handtag Vale rostfri look cc 128 v2

Grosseto

Posta

MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Längd:	 140 mm
C/C:	 96 mm

UTFÖRANDE
Antik Tenn

ARTIKELNUMMER
47006316  
Handtag Grosseto antik tenn cc 96 v2

MATERIAL
Metall/Läder

SPECIFIKATION
Längd:	 142 mm
C/C:	 128 mm

UTFÖRANDE
Krom/Svart läder

ARTIKELNUMMER
47330742  
Handtag Posta svart läder/krom, cc 128 v2

Tods
MATERIAL
Metall/Porslin

SPECIFIKATION
Höjd:	 24 mm
Bredd:	 32 mm

UTFÖRANDE
Porslin Antik Tenn

ARTIKELNUMMER
47006315	
Knopp Tods Porslin Antik tenn v2 

PREMIUM

PREMIUM PREMIUM

PREMIUM

HANDTAG

Handtagsskruv medföljer till samtliga handtag vid beställning av lucka/front.
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Stil
MATERIAL
Metall/Plast

SPECIFIKATION
Längd:	 127 mm
C/C:	 96 mm

UTFÖRANDE
Rostfri look

ARTIKELNUMMER
4711683207
Handtag Stil, cc 96

PREMIUM

+
PREMIUM

+

Vasto
MATERIAL
Metall

SPECIFIKATION
Höjd:	 28 mm
Bredd:	 25 mm

UTFÖRANDE
Polerad mässing

ARTIKELNUMMER
47368055   	
Knopp Vasto mässing v2

 

HANDTAG

Handtagsskruv medföljer till samtliga handtag vid beställning av lucka/front.
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BÄNKSKIVOR
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Virrvarr mörk - grå 19

Gråsvart - grå 23

MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Djup:	 600/610/617 mm
Kantutförande:	 Postform/Rak (se nedan)
Tjocklek:	 20/30 mm (se nedan)

MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Djup:	 600/610/617 mm
Kantutförande:	 Postform/Rak (se nedan)
Tjocklek:	 20/30 mm (se nedan)

BÄNKSKIVOR

ARTIKELNUMMER

2004430	 Bänk Virrvarr mörk (grå 19) - 30mm, PF

2004421	 Bänk Virrvarr mörk (grå 19) - 20mm, rak

2004431	 Bänk Virrvarr mörk (grå 19) - 30mm, rak

2004433	 Bänk Virrvarr mörk (grå 19) - 30mm, Dubbelrak

ARTIKELNUMMER

1504430	 Bänk Gråsvart (grå 23) - 30mm, PF

1504421	 Bänk Gråsvart (grå 23) - 20mm, rak

1504431	 Bänk Gråsvart (grå 23) - 30mm, rak

1504433	 Bänk Gråsvart (grå 23) - 30mm, Dubbelrak

BÄNKPROFIL

44988	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 5

44952	 Bänkprofil 630x20mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

BÄNKPROFIL

44988	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 5

44952	 Bänkprofil 630x20mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak
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BÄNKSKIVOR

Grafit - grå 46
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Djup:	 600/610/617 mm
Kantutförande:	 Postform/Rak (se nedan)
Tjocklek:	 20/30 mm (se nedan)

ARTIKELNUMMER

3004430	 Bänk Grafit (grå 46) - 30mm, PF

3004421	 Bänk Grafit (grå 46) - 20mm, rak

3004431	 Bänk Grafit (grå 46) - 30mm, rak

3004433	 Bänk Grafit (grå 46) - 30mm, Dubbelrak

BÄNKPROFIL

44990 	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 3

44952	 Bänkprofil 630x20mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

Brazil - grå 50
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Djup:	 600/610/617 mm
Kantutförande:	 Postform/Rak (se nedan)
Tjocklek:	 20/30 mm (se nedan)

ARTIKELNUMMER

2504430	 Bänk Brazil (grå 50) - 30mm, PF

2504421	 Bänk Brazil (grå 50) - 20mm, rak

2504431	 Bänk Brazil (grå 50) - 30mm, rak

2504433	 Bänk Brazil (grå 50) - 30mm, Dubbelrak

BÄNKPROFIL

44988 	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 5

44952	 Bänkprofil 630x20mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak



BÄNKSKIVOR
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Vit - grå 51
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Djup:	 600/610/617 mm
Kantutförande:	 Postform/Rak (se nedan)
Tjocklek:	 20/30 mm (se nedan)

BÄNKSKIVOR

ARTIKELNUMMER

2604430	 Bänk Vit (grå 51) - 30mm, PF

2604421	 Bänk Vit (grå 51) - 20mm, rak

2604431	 Bänk Vit (grå 51) - 30mm, rak

2604433	 Bänk Vit (grå 51) - 30mm, Dubbelrak

BÄNKPROFIL

44988	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 5

44952	 Bänkprofil 630x20mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

Dark grey marble - grå 63
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Djup:	 600/610/617 mm
Kantutförande:	 Postform/Rak (se nedan)
Tjocklek:	 20/30 mm (se nedan)

ARTIKELNUMMER

39414430 	 Bänk Dark grey marble (grå 63) - 30mm, PF

39414420 	 Bänk Dark grey marble (grå 63) - 20mm, rak

39414431 	 Bänk Dark grey marble (grå 63) - 30mm, rak

39414433 	 Bänk Dark grey marble (grå 63) - 30mm, Dubbelrak

BÄNKPROFIL

44990 	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 3

44952 	 Bänkprofil 630x20mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak
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Ask - Trä 25
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Djup:	 600/610/617 mm
Kantutförande:	 Postform/Rak (se nedan)
Tjocklek:	 20/30 mm (se nedan)

BÄNKSKIVOR

ARTIKELNUMMER

29104430	 Bänk Ask (trä 25) - 30mm, PF

29104421	 Bänk Ask (trä 25) - 20mm, rak

29104431	 Bänk Ask (trä 25) - 30mm, rak

29104433	 Bänk Ask (trä 25) - 30mm, Dubbelrak

BÄNKPROFIL

44990	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 3

44952	 Bänkprofil 630x20mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

Light grey concrete - grå 40
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Djup:	 600/610/617 mm
Kantutförande:	 Postform/Rak (se nedan)
Tjocklek:	 20/30 mm (se nedan)

ARTIKELNUMMER

39204430	 Bänk Light grey concrete (grå 40) - 30mm, PF

39204421	 Bänk Light grey concrete (grå 40) - 20mm, rak

39204431	 Bänk Light grey concrete (grå 40) - 30mm, rak

39204433	 Bänk Light grey concrete (grå 40) - 30mm, Dubbelrak

BÄNKPROFIL

44990	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 3

44952	 Bänkprofil 630x20mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

PREMIUM



BÄNKSKIVOR
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BÄNKSKIVOR

Concrete effect - grå 41
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Djup:	 600/610/617 mm
Kantutförande:	 Postform/Rak (se nedan)
Tjocklek:	 20/30 mm (se nedan)

ARTIKELNUMMER

39304430	 Bänk Concrete effect (grå 41) - 30mm, PF

39304421	 Bänk Concrete effect (grå 41) - 20mm, rak

39304431	 Bänk Concrete effect (grå 41) - 30mm, rak

39304433	 Bänk Concrete effect (grå 41) - 30mm, Dubbelrak

BÄNKPROFIL

44990	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 3

44952	 Bänkprofil 630x20mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

PREMIUM

Lawa twist - grå 57
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Djup:	 600/610/617 mm
Kantutförande:	 Postform/Rak (se nedan)
Tjocklek:	 20/30 mm (se nedan)

ARTIKELNUMMER

35204430	 Bänk Lawa twist (grå 57) - 30mm, PF

35204421	 Bänk Lawa twist (grå 57) - 20mm, rak

35204431	 Bänk Lawa twist (grå 57) - 30mm, rak

35204433	 Bänk Lawa twist (grå 57) - 30mm, Dubbelrak

BÄNKPROFIL

44990 	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 3

44952	 Bänkprofil 630x20mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

PREMIUM
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BÄNKSKIVOR

Metallin - grå 58
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Djup:	 600/610/617 mm
Kantutförande:	 Postform/Rak (se nedan)
Tjocklek:	 20/30 mm (se nedan)

ARTIKELNUMMER

3804430	 Bänk Metallin (grå 58) - 30mm, PF

3804421	 Bänk Metallin (grå 58) - 20mm, rak

3804431	 Bänk Metallin (grå 58) - 30mm, rak

3804433	 Bänk Metallin (grå 58) - 30mm, Dubbelrak

BÄNKPROFIL

44988 	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 5

44952	 Bänkprofil 630x20mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

PREMIUM

Myriad - grå 60
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Djup:	 600/610/617 mm
Kantutförande:	 Postform/Rak (se nedan)
Tjocklek:	 20/30 mm (se nedan)

ARTIKELNUMMER

12204430	 Bänk Myriad (grå 60) - 30mm, PF

12204421	 Bänk Myriad (grå 60) - 20mm, rak

12204431	 Bänk Myriad (grå 60) - 30mm, rak

12204433	 Bänk Myriad (grå 60) - 30mm, Dubbelrak

BÄNKPROFIL

44990 	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 3

44952	 Bänkprofil 630x20mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

PREMIUM



BÄNKSKIVOR
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BÄNKSKIVOR

Marble white - grå 64
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Djup:	 600/610/617 mm
Kantutförande:	 Postform/Rak (se nedan)
Tjocklek:	 20/30 mm (se nedan)

ARTIKELNUMMER

39424430 	 Bänk Marble white (grå 64) - 30mm, PF

39424420 	 Bänk Marble white (grå 64) - 20mm, rak

39424431 	 Bänk Marble white (grå 64) - 30mm, rak

39424433 	 Bänk Marble white (grå 64) - 30mm, Dubbelrak

BÄNKPROFIL

44990 	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 3

44952 	 Bänkprofil 630x20mm - Rak

4495 	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

4495 	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

PREMIUM
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Typ 1 (vinklad skarv 90°) 
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Kantutförande: Rak eller postformad kant.  
Vinklad skarv 90° (hörnlösning) med clips, beslag,  
fjäder & Swiftseal fogmassa.

UTFÖRANDE
Typ 1, vinklad skarv inkl. beslag

ARTIKELNUMMER

50044	 Spec. skär Typ 1, Vinklad skarv 90 gr

Typ 1 (rak skarv)
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Kantutförande: Rak eller postformad kant.  
Rak skarv (vid förlängning av bänkskiva) med clips,  
beslag, fjäder & Swiftseal fogmassa.

UTFÖRANDE
Typ 1 inkl. beslag

ARTIKELNUMMER

44193	 Spec. skär Typ 1, hörnlösning

Typ 2 (rak utskärning)
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Kantutförande: Rak eller postformad kant.  

UTFÖRANDE
Typ 2, rak utskärning.

ARTIKELNUMMER

44095	 Spec. skär Typ 2, postkant, rak utskärning

44096	 Spec. skär Typ 2, rak kant, rak utskärning

BÄNKSKIVOR, specialskärningar
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Typ 3 (mitturtag) 
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Kantutförande: Rak eller postformad kant.  

UTFÖRANDE
Typ 3, mitturtag.

ARTIKELNUMMER

44595	 Spec. skär Typ 3, postkant, mitturtag

44596	 Spec. skär Typ 3, rak kant, mitturtag

Typ 4 (spishörn)
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Kantutförande: Rak eller postformad kant.  

UTFÖRANDE
Typ 4, spishörn inkl. beslag.

ARTIKELNUMMER

44695	 Spec. skär Typ 4, postkant, spishörn

44696	 Spec. skär Typ 4, rak kant, spishörn

Typ 7 (45° vinklat hörn)
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Kantutförande: Rak eller postformad kant.

UTFÖRANDE
Typ 7, snedskuret hörn, 45°

ARTIKELNUMMER
44195   	 Spec. skär Typ 7, postkant, vinklat hörn 45 gr

44295   	 Spec. skär Typ 7, rak kant, vinklat hörn 45 gr

BÄNKSKIVOR, specialskärningar
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Typ 8 (runt hörn, fri radie)
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Kantutförande: Rak kant
Runt hörn kan ej kombineras med postformad kant.

UTFÖRANDE
Typ 8, rundat hörn, radie 30>

ARTIKELNUMMER
44296   	 Spec. skär Typ 8, rakt kant, rundat hörn, fri radie

Typ 10 
(urfräsning ventilationsgaller/ho)
MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Urfräsning/håltagning (typ diskho, ventilationsgaller). Ej kantlistat. 

UTFÖRANDE
Typ 10, urfräsning, ho

ARTIKELNUMMER

44198   	 Spec. skär Typ 10, urfräsning ventilationsgaller/ho

Kantlist
4496	 Kantning bänkskiva bakkant		

4499	 Kantning bänkskiva kortsida

BÄNKSKIVOR
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Bänkprofil

Ventilationsgaller Ventilationsgaller

Ångspärr - alutejp
ARTIKELNUMMER

44952	 Bänkprofil 630x20mm - Rak

4495	 Bänkprofil 630x30mm - Rak

44990	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 3

44988	 Bänkprofil 640x30mm - Radie 5

* = Den här produkten kommer att utgå och ersättas av en  
likvärdig produkt under 2020.

ARTIKELNUMMER
442737	 Ventilationsgaller 480x78 mm 
	 (urtag 468x62 mm) Silver

ARTIKELNUMMER
46299	 Ventilationsgaller 300x100 mm 
	 (urtag 285x90 mm) Silver

SPECIFIKATION
Monteras på bänkskivans/diskbänkens undersida 
ovanför diskmaskin, skyddar mot fukt.

ARTIKELNUMMER

4492 M	 Ångspärr - alutejp 50 mm x 3,4 lpm

UTGÅVA 1   SID 32 

BÄNKSKIVA

Bänkprofil alu PF

Ventilationsgaller Ventilationsgaller

Ångspärr - alutejp

Bänkprofil alu rak
ARTIKELNUMMER

449821 Bänkprofil alu PF 640x20 mm inkl. montering

44981 Bänkprofil alu PF 640x30 mm inkl. montering

ARTIKELNUMMER

442737 Ventilationsgaller 480x78 mm 

 (urtag 468x62 mm) Silver

ARTIKELNUMMER

46299 Ventilationsgaller 300x100 mm 

 (urtag 285x90 mm) Silver

SPECIFIKATION
Monteras på bänkskivans undersida ovanför diskmaskin, 

skyddar mot fukt.

ARTIKELNUMMER

4492 M Ångspärr - alutejp 50 mm x 3,4 lpm

ARTIKELNUMMER

44951 Bänkprofil alu rak 640x30 mm inkl. montering

44971 Bänkprofil alu rak mot PF 

 640x30 mm inkl. montering

Tillbehör

BÄNKSKIVOR
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BÄNKSKIVA

Bänkprofil alu PF

Ventilationsgaller Ventilationsgaller

Ångspärr - alutejp

Bänkprofil alu rak
ARTIKELNUMMER

449821 Bänkprofil alu PF 640x20 mm inkl. montering

44981 Bänkprofil alu PF 640x30 mm inkl. montering

ARTIKELNUMMER

442737 Ventilationsgaller 480x78 mm 

 (urtag 468x62 mm) Silver

ARTIKELNUMMER

46299 Ventilationsgaller 300x100 mm 

 (urtag 285x90 mm) Silver

SPECIFIKATION
Monteras på bänkskivans undersida ovanför diskmaskin, 

skyddar mot fukt.

ARTIKELNUMMER

4492 M Ångspärr - alutejp 50 mm x 3,4 lpm

ARTIKELNUMMER

44951 Bänkprofil alu rak 640x30 mm inkl. montering

44971 Bänkprofil alu rak mot PF 

 640x30 mm inkl. montering

Tillbehör

BÄNKSKIVOR
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BÄNKSKIVA

Bänkprofil alu PF

Ventilationsgaller Ventilationsgaller

Ångspärr - alutejp

Bänkprofil alu rak
ARTIKELNUMMER

449821 Bänkprofil alu PF 640x20 mm inkl. montering

44981 Bänkprofil alu PF 640x30 mm inkl. montering

ARTIKELNUMMER

442737 Ventilationsgaller 480x78 mm 

 (urtag 468x62 mm) Silver

ARTIKELNUMMER

46299 Ventilationsgaller 300x100 mm 

 (urtag 285x90 mm) Silver

SPECIFIKATION
Monteras på bänkskivans undersida ovanför diskmaskin, 

skyddar mot fukt.

ARTIKELNUMMER

4492 M Ångspärr - alutejp 50 mm x 3,4 lpm

ARTIKELNUMMER

44951 Bänkprofil alu rak 640x30 mm inkl. montering

44971 Bänkprofil alu rak mot PF 

 640x30 mm inkl. montering

Tillbehör

BÄNKSKIVOR

BÄNKSKIVOR, tillbehör
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SORTIMENT
LÅDSYSTEM

modexa.se
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Singellåda 54/86/150 mm
BESKRIVNING
Måttanpassad singellåda inkl. fästsidor.  
Med eller utan dämpning.

MATERIAL
Lådbotten och bakstycke i vit 16 mm melamin.
Lådsida och skenor i vit epoxilack.
Frontfäste skruv: stål, förnicklad.

UTFÖRANDE (Djup): 
350, 400, 500 & 550 mm

54 MM HÖG ARTIKELNUMMER

172351	 Singellåda 54/350   

172401	 Singellåda 54/400

172501	 Singellåda 54/500    

172551	 Singellåda 54/550    

1721351	 Dämpad singellåda 54/350	

1721401	 Dämpad singellåda 54/400  	  

1721501	 Dämpad singellåda 54/500    	

1721551	 Dämpad singellåda 54/550

86 MM HÖG ARTIKELNUMMER

172352	 Singellåda 86/350   

172402	 Singellåda 86/400

172502	 Singellåda 86/500    

172552	 Singellåda 86/550    

1721352	 Dämpad singellåda 86/350  	

1721402	 Dämpad singellåda 86/400  	

1721502	 Dämpad singellåda 86/500    	

1721552	 Dämpad singellåda 86/550 	

150 MM HÖG ARTIKELNUMMER

172353	 Singellåda 150/350   

172403	 Singellåda 150/400

172503	 Singellåda 150/500    

172553	 Singellåda 150/550   

1721353	 Dämpad singellåda 150/350  	

1721403	 Dämpad singellåda 150/400  	

1721503	 Dämpad singellåda 150/500    	

1721553	 Dämpad singellåda 150/550 	

PREMIUM

Dämpade singellådor

LÅDSYSTEM



LÅDSYSTEM
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Grythurts (3-lådor)
BESKRIVNING
Måttanpassad grythurts inkl. fästsidor.
Med eller utan dämpning.

MATERIAL
Lådbotten och bakstycke i vit 16 mm melamin.
Lådsida och skenor i vit epoxilack. 
Frontfäste skruv: stål, förnicklad. Inkl. 2 relingset.

UTFÖRANDE (Djup): 
350, 400, 450, 500 & 550 mm

ARTIKELNUMMER

1723350	 Grythurts 350 (3-lådor)   	

1723400	 Grythurts 400 (3-lådor)   	

1723450	 Grythurts 450 (3-lådor)   	

1723500	 Grythurts 500 (3-lådor)   	

1723550	 Grythurts 550 (3-lådor) 	

17213350	 Dämpad grythurts 350 (3-lådor)   	

17213400	 Dämpad grythurts 400 (3-lådor)  	

17213450	 Dämpad grythurts 450 (3-lådor)  	

17213500	 Dämpad grythurts 500 (3-lådor)   	

17213550	 Dämpad grythurts 550 (3-lådor) 	

PREMIUM

PREMIUM

Dämpade 
grythurtsar

Dämpade 
duolådor

Duolåda
BESKRIVNING
Måttanpassad duolåda inkl. fästsidor. 
Med eller utan dämpning

MATERIAL
Lådbotten och bakstycke i vit 16 mm melamin.
Lådsida och skenor i vit epoxilack.
Frontfäste skruv: stål, förnicklad.

UTFÖRANDE (Djup): 
350, 400, 500 & 550 mm

ARTIKELNUMMER

1722352 	 Duolåda 86/350

1722402 	 Duolåda 86/400

1722502 	 Duolåda 86/500

1722552 	 Duolåda 86/550

17221352 	 Dämpad duolåda 86/350

17221402 	 Dämpad duolåda 86/400

17221502 	 Dämpad duolåda 86/500

17221552 	 Dämpad duolåda 86/550

LÅDSYSTEM
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Lådhurts (5-lådor)
BESKRIVNING
Måttanpassad lådhurts inkl. fästsidor.
Med eller utan dämpning.

MATERIAL
Lådbotten och bakstycke i vit 16 mm melamin.
Lådsida och skenor i vit epoxilack.	
Frontfäste skruv: stål, förnicklad. 

UTFÖRANDE (Djup): 
350, 400, 450, 500 & 550 mm

ARTIKELNUMMER

172350	 Lådhurts 350 (5-lådor)

172400	 Lådhurts 400 (5-lådor)    

172450	 Lådhurts 450 (5-lådor)

172500	 Lådhurts 500 (5-lådor)

172550	 Lådhurts 550 (5-lådor)

1721350	 Dämpad lådhurts 350 (5-lådor)	

1721400	 Dämpad lådhurts 400 (5-lådor)    	

1721450	 Dämpad lådhurts 450 (5-lådor)	

1721500	 Dämpad lådhurts 500 (5-lådor)	

1721550	 Dämpad lådhurts 550 (5-lådor)	
PREMIUM

Relingset
BESKRIVNING
Till singellåda 86 & 150 mm hög med förhöjt bakstycke. 

MATERIAL
Rundreling i vit epoxilack för skruvning. 

UTFÖRANDE (Djup): 
450 & 500  mm

ARTIKELNUMMER

18004026 	 Blum Tandembox relingset 450 mm

18004027 	 Blum Tandembox relingset 500 mm

18004023 	 Blum Metabox relingset 500 mm

18004024 	 Blum Metabox relingset 550 mm

LÅDSYSTEM

Dämpade 
lådhurtsar



LÅDSYSTEM
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Frontbeslag
BESKRIVNING
Frontbeslag för byte av front på befintlig låda.  
Levereras alltid i par för komplett byte per låda.

MATERIAL
Stål, förnicklad

UTFÖRANDE
Blum Tandembox, Blum Legrabox

ARTIKELNUMMER

18004025 	 Blum Tandembox frontbeslag

18004032 	 Blum Legrabox frontbeslag M (90,5 mm)

18004033 	 Blum Legrabox frontbeslag C (177 mm)

18004034 	 Blum Legrabox frontbeslag F (241 mm)

LÅDSYSTEM

NYHET
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SORTIMENT
GÅNGJÄRN

modexa.se



GÅNGJÄRN
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BESKRIVNING
För 45° vinklad stomme (110° öppningsvinkel).

MATERIAL
Stål, förnicklad. 

UTFÖRANDE
Med eller utan integrerad dämpning.

ARTIKELNUMMER
18002005 	 Gångjärn Clip-Top 45 gr

18002006 	 Gångjärn Clip-Top Blumotion 45 gr

Clip-Top heltäckande gångjärn 155°
BESKRIVNING
155° öppningsvinkel för heltäckande montering.  
(För skåp med olika utdrag).

MATERIAL
Stål, förnicklad.

UTFÖRANDE
Med eller utan integrerad dämpning. 

ARTIKELNUMMER

18002003 	 Gångjärn Clip-Top 155 gr

18002004 	 Gångjärn Clip-Top Blumotion 155 gr

Clip-Top Gångjärn 45°

Clip-Top heltäckande gångjärn 110°
BESKRIVNING
110° öppningsvinkel för heltäckande montering.

MATERIAL
Stål, förnicklad.

UTFÖRANDE
Med eller utan integrerad dämpning.

ARTIKELNUMMER

18002001 	 Gångjärn Clip-Top 110 gr

18002002 	 Gångjärn Clip-Top Blumotion 110 gr

GÅNGJÄRN
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Clip-Top heltäckande gångjärn 155°

BESKRIVNING
Gångjärn för ramkonstruktioner (95° öppningsvinkel).

MATERIAL
Stål, förnicklad.

UTFÖRANDE
Med eller utan integrerad dämpning.

ARTIKELNUMMER

18002009 	 Gångjärn Clip-Top 95 gr parallellt inf.

18002011 	 Gångjärn Clip-Top 95 gr parallellt täck.

18002010 	 Gångjärn Clip-Top Blumotion 95 gr parallellt inf.

18002012 	 Gångjärn Clip-Top Blumotion 95 gr parallellt täck.

GÅNGJÄRN
Clip-Top halvtäckande gångjärn
BESKRIVNING
110° öppningsvinkel för halvtäckande montering.

MATERIAL
Stål, förnicklad. 

UTFÖRANDE
Med eller utan integrerad dämpning.

ARTIKELNUMMER
18002007 	 Gångjärn Clip-Top 110 gr (halvtäck.)

18002008 	 Gångjärn Clip-Top Blumotion 110 gr (halvtäck.)

Clip-Top parallella gångjärn

Clip-Top gångjärn för vikdörr
BESKRIVNING
Gångjärn för hörnskåp med vikdörrar.

MATERIAL
Stål, förnicklad.

UTFÖRANDE
Utan integrerad dämpning.

ARTIKELNUMMER
18002013 	 Gångjärn Clip-Top 60 gr vikdörr



GÅNGJÄRN
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BESKRIVNING
Monteringsplattor till gångjärn för hel- eller halvtäckande 
montering, parallellt täckande gångjärn samt gångjärn för 
vikdörrar. Infästning med träskruv.

MATERIAL
Stål, förnicklad. 

ARTIKELNUMMER

18001000 Monteringsplatta Blum 18-20mm

18001001 Monteringsplatta Blum 16mm

18001003 Monteringsplatta Blum förstärkt

18001005 Monteringsplatta Blum 18-20mm  
inkl. 2 st förl. skruv (4.0x25)

Lagning av gångjärnshål
BESKRIVNING
När pinngångjärn tas bort skall hålen fyllas  
med vit åldersbeständig mjukfog, 
alternativt täckplugg (se ovan).

ARTIKLAR

298590	 Lagning av gångjärnshål (vit mjukfog)

	

GÅNGJÄRN, tillbehör

Monteringsplattor till Clip-top gångjärnMonteringsplatta till parallellt  
infällt Clip-top gångjärn
BESKRIVNING
Monteringsplatta till parallellt infällt gångjärn. 
Infästning med träskruv.

MATERIAL
Stål, förnicklad. 

ARTIKELNUMMER
18001004 	 Monteringsplatta Blum till parallellt infällt ggj	

Täckplugg för pinngångjärn
BESKRIVNING
Vit, plast, 6 mm, 8 mm.

ARTIKELNUMMER

17201	 Täckplugg för pinngångjärn, vit, 6 mm

17202	 Täckplugg för pinngångjärn, vit, 8 mm
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SORTIMENT
KÖKSTILLBEHÖR

modexa.se
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Källsortering 283
BESKRIVNING
Smart lösning för det grundare skåpet. Bottenmonterad med 2 hinkar 
som löper på rullskenor. Ett täckande lock som öppnas automatiskt vid 
utdrag. Rymmer 7,5 liter avfall per kärl. 

SPECIFIKATIONER
H: 360 mm   B: 230 mm   D: 380 mm

MATERIAL
100% återvinningsbart material. Rullskenor i plåt och hinkar i plast. 

KULÖR 
Grå/Vit

ARTIKELNUMMER
18210004409	 Källsortering 283 grå

BESKRIVNING
Sidomonterad källsortering med 2 st 13-liters hinkar som enkelt kan 
delas upp med hjälp av en avdelare. Levereras med 1 st vanligt kärl, 1 
st ventilerat Biokärl anpassat för alla typer av påsar samt en avdelare. 
Ramen som kärlen sitter i är utdragbar och dämpad.

MATERIAL
100% återvinningsbart material. Ramen i plåt och hinkar i plast.

SPECIFIKATIONER
H: 320 mm    B: 360 mm    D: 420 mm

KULÖR
Grå

ARTIKELNUMMER
18210001314  	 Källsortering Select side 

Källsortering Select Side

KÖKSTILLBEHÖR



KÖKSTILLBEHÖR

UTGÅVA 1   SID 46 

Källsortering Select Base
BESKRIVNING
Bottenmonterad källsortering med 2 st 13-liters hinkar som enkelt kan delas upp med 
hjälp av en avdelare. Levereras med 1 st vanligt kärl, 1 st ventilerat Biokärl anpassat 
för alla typer av påsar samt en avdelare. Ramen som kärlen sitter i är utdragbar och 
dämpad.

SPECIFIKATIONER
H: 340 mm      B: 340 mm       D: 420 mm

MATERIAL
100% återvinningsbart material. Ramen i plåt och hinkar i plast.

KULÖR 
Grå

ARTIKELNUMMER
18210001315	 Källsortering Select base

Visste du att:
Enligt EU:s direktiv ställs krav på obligatorisk insamling av matavfall från år 2023. 
Den 28 juni 2018 utfärdade Sveriges regering bestämmelser i avfallsförordningen om 
krav på separat insamling av matavfall. Regeringen har beslutat att kommunernas 
system för insamling av matavfall ska vara på plats den 31 december 2023, så att detta 
kan samordnas med genomförandet av EU:s krav på separat insamling av allt biologiskt 
avfall (mat-, trädgårds- och parkavfall). Det finns en branschstandard för källsortering i 
bostaden, allt för att underlätta för de boende.  
 
Läs mer i Boverkets byggregler (2011:6) avsnitt 3:423.

”

KÖKSTILLBEHÖR

UTGÅVA 1   SID 46 



KÖKSTILLBEHÖR

UTGÅVA 1   SID 47 

Städskåpsinredning (KIT)
BESKRIVNING
Innehåller 1 st medicinskåp, 2 st utdragshyllor i plast och 1 st slanghållare.

MATERIAL
Plast, 100% återvinningsbart material

KULÖR 
Grå

ARTIKELNUMMER
344-1       	 Städskåpsinredning (KIT)

Städskåpsinrede
BESKRIVNING
Städskåpsinrede, inkl. fästsida och skruv.

SPECIFIKATIONER
H:   850 mm
B:   340 mm
D:   130 mm

MATERIAL
Ytbehandling: silver

ARTIKELNUMMER
185923008002    	 Städskåpsinrede med hållare samt korgar    

Städskåpsutdrag
BESKRIVNING
Vändbart städskåpsutdrag, inkl. fästsida och skruv.

SPECIFIKATIONER
H:    1195 mm
B:    510 mm
D:    345 mm

MATERIAL
Ytbehandling: silver RAL 9006

ARTIKELNUMMER
185933008011	 Städskåpsutdrag, vändbart

PREMIUM

KÖKSTILLBEHÖR
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Bestickinsats 
BESKRIVNING
Bestickinsats i olika mått.

MATERIAL
Plast

ARTIKELNUMMER

18861300	 Bestickinsats Visio 200x527		 252-351 / 550 (mm)

188613004	 Bestickinsats Visio 200x477	 252-351 / 500 (mm)

18861400	 Bestickinsats Visio 300x527		 352-451 / 550 (mm)

188614004	 Bestickinsats Visio 300x477	 352-451 / 500 (mm)

18861500	 Bestickinsats Visio 400x527	 452-551 / 550 (mm)

188615004	 Bestickinsats Visio 400x477	 452-551 / 500 (mm)

18861600	 Bestickinsats Visio 500x527		 552-651 / 550 (mm)

188616004	 Bestickinsats Visio 500x477	 552-651 / 500 (mm)

SPECIFIKATIONER
B:    200/300/400/500 mm
D:    477/527 mm

KULÖR 
Antracitgrå

Kryddinsats
BESKRIVNING
Kryddinsats i olika mått.

MATERIAL
Plast

ARTIKELNUMMER

18861600134	 Kryddinsats Spicy 300x477		 352-451 / 500 (mm)

18861600135	 Kryddinsats Spicy 300x524		 352-451 / 550 (mm) 

1886160014	 Kryddinsats Spicy 500x477		 552-651 / 500 (mm) 

188616001	 Kryddinsats Spicy 500x527		 552-651 / 550 (mm)

Passar till låda med
invändigt stommått
(Bredd/Djup)

Passar till låda med
invändigt stommått
(Bredd/Djup)

SPECIFIKATIONER
B:    300/500 mm
D:    477/527 mm

KULÖR 
Antracitgrå

KÖKSTILLBEHÖR
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Iläggsmatta
BESKRIVNING
Klippbara iläggsmattor för skydd till lådbotten. 

MATERIAL
Plast, vit

SPECIFIKATIONER
B:    320/520 mm
D:    275-550 mm

KULÖR 
Vit

ARTIKELNUMMER
18862320	 Iläggsmatta Magic Slim white F174 320x529

18862520	 Iläggsmatta Magic Slim white F174 520x529

Skärbräda
BESKRIVNING
Vändbar skärbräda i trä.

MATERIAL
Bokfaner med massiv grepplist i bok.

ARTIKELNUMMER
111016	 Skärbräda 16 mm

111019	 Skärbräda 19 mm

KÖKSTILLBEHÖR
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Kryddhylla
BESKRIVNING
Måttanpassad kryddhylla i olika utföranden och 
färger.

MATERIAL
16 mm melaminbelagd spånskiva
16 mm & 19 mm direktlaminerad spånskiva
19 mm högtryckslaminerad spånskiva

LACKAT/LAMINAT
Melaminbelagd spånskiva 16 mm: 
Antikvit S0502-Y, Snövit S0500-N,
Pärlgrå S2500-N, Barista Beige S2005-Y50R, 
Sandbeige S1502-Y, Åskgrå S4005-R80B.

Direktlaminerad 16 mm: Enl. Alma-laminat
Direktlaminerad 19 mm: Enl. Wilma-laminat

Högtryckslaminerad: Enl. Noomi-laminat
 

Ljusramplist (Dekorlist)
BESKRIVNING
Ljusrampslist med lätt rundad kant och kulör som matchar köksluckorna.

MATERIAL
16 mm melaminbelagd spånskiva
16 mm & 19 mm direktlaminerad spånskiva
19 mm högtryckslaminerad spånskiva

Längd: 2 400 mm 

LACKAT/LAMINAT
Melaminbelagd spånskiva 16 mm: 
Antikvit S0502-Y, Snövit S0500-N, Pärlgrå S2500-N,  
Barista Beige S2005-Y50R, Sandbeige S1502-Y,  
Åskgrå S4005-R80B.

Direktlaminerad 16 mm: Enl. Alma-laminat

Direktlaminerad 19 mm: Enl. Wilma-laminat

Högtryckslaminerad: Enl. Noomi-laminat
Längd: 2 400 mm

KÖKSTILLBEHÖR
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Kakellist
BESKRIVNING
Måttanpassad kakellist.

MATERIAL
16 mm melaminbelagd spånskiva
16 mm & 19 mm direktlaminerad spånskiva
19 mm högtryckslaminerad spånskiva

Längd: 2 400 mm 

LACKAT/LAMINAT
Melaminbelagd spånskiva 16 mm: 
Antikvit S0502-Y, Snövit S0500-N, Pärlgrå S2500-N, 
Barista Beige S2005-Y50R, Sandbeige S1502-Y, 
Åskgrå S4005-R80B.

Direktlaminerad 16 mm: Enl. Alma-laminat
Direktlaminerad 19 mm: Enl. Wilma-laminat
Högtryckslaminerad: Enl. Noomi-laminat

Täcksida
BESKRIVNING
Måttanpassad täcksida i olika färger och utföranden  
(bänk, vägg, högskåp). 

MATERIAL
16 mm MDF 
16 mm & 19 mm direktlaminerad spånskiva
19 mm högtryckslaminerad spånskiva

MÅTT (MAX/MIN)
	
	 Höjd (mm)	 Djup (mm)

Vägg	 400-1100		 150-400

Bänk	 400-950		 401-610

Hög	 951-2400		 401-610 

LACKAT/LAMINAT
MDF: Antikvit S0502-Y, Snövit S0500-N, Pärlgrå S2500-N, 
Barista Beige S2005-Y50R, Sandbeige S1502-Y, Åskgrå S4005-R80B.

Direktlaminerad 16 mm: Enl. Alma-laminat
Direktlaminerad 19 mm: Enl. Wilma-laminat

Högtryckslaminerad: Enl. Noomi-laminat

KÖKSTILLBEHÖR
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Passbit
BESKRIVNING
Måttanpassad passbit i olika färger och utföranden  
(bänk, vägg, högskåp).

MATERIAL
16 mm MDF 
16 mm & 19 mm direktlaminerad spånskiva
19 mm högtryckslaminerad spånskiva

MÅTT (MAX/MIN)	
Höjd (mm)	 Djup (mm)

50-2050		 85-610

LACKAT/LAMINAT
MDF: Antikvit S0502-Y, Snövit S0500-N,  
Pärlgrå S2500-N, Barista Beige S2005-Y50R,  
Sandbeige S1502-Y, Åskgrå S4005-R80B.

Direktlaminerad 16 mm: Enl. Alma-laminat
Direktlaminerad 19 mm: Enl. Wilma-laminat
Högtryckslaminerad: Enl. Noomi-laminat

Förhöjningsram
BESKRIVNING
Förhöjningsramen används för att höja kökets arbetshöjd 
från den gamla standarden på ca 850 mm till dagens standard 
som är 900 mm. Detta gäller enbart vid byte av bänkskivor. 
Modexa levererar denna produkt komplett med förhöjningsram, 
beslagspaket och montage.

MATERIAL
Furu, vit (NCS S 0502-Y)

SPECIFIKATIONER
Längd:   	 2390 mm
Bredd:	 48 mm/55 mm
Djup: 	 34 mm

ARTIKELNUMMER
4048342400M    Förhöjningsram 48x34 mm inkl. montage, längd 2390 mm

4055342400M    Förhöjningsram 55x34 mm inkl. montage, längd 2390 mm

Hyllplan
BESKRIVNING
Hyllplan inkl. hyllbärare

UTFÖRANDE
Måttbeställning

MATERIAL
16 mm melaminbelagd spånskiva

ARTIKELNUMMER
19853601	 Hyllplan vit (inredning)

342-1	 Hyllplan vit inkl. hyllbärare

KÖKSTILLBEHÖR
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SORTIMENT
STÄNKSKYDD

• Kompaktpanel • Kakel

modexa.se
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Kompaktpanel Borstad titan

Kompaktpanel Santorini marmor

BENÄMNING
Kompaktpanel Borstad titan - slät

BENÄMNING
Kompaktpanel Santorini marmor - slät

SPECIFIKATION
Höjd: 	 100-600 mm
Längd:	 100-1200 mm
Tjocklek:	 3 mm
Ytskikt:	 Högtryckslaminat (HPL) 
	 med två färglager
Baksida:                   	 Spärrlaminat 

SPECIFIKATION
Höjd: 	 100-600 mm
Längd:	 100-1200 mm
Tjocklek:	 3 mm
Ytskikt:	 Högtryckslaminat (HPL) 
	 med två färglager
Baksida:                   	 Spärrlaminat 

ARTIKELNUMMER
4362001719 Kompaktpanel Borstad titan - slät

ARTIKELNUMMER
4362001722 Kompaktpanel Santorini marmor - slät

Modexas Kompaktpanel säljs per löpmeter och är avsedd för montage utanpå befintligt stänkskydd, 
exempel på underlag där kompaktpanel är lämplig: befintligt kakel, matta, laminatskiva och tapet.

KOMPAKTPANEL
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Kompaktpanel Cement
BENÄMNING
Kompaktpanel Cement - slät

SPECIFIKATION
Höjd: 	 100-600 mm
Längd:	 100-1200 mm
Tjocklek:	 3 mm
Ytskikt:	 Högtryckslaminat (HPL) 
	 med två färglager
Baksida:                   	 Spärrlaminat 

ARTIKELNUMMER
4362001787 Kompaktpanel Cement - slät

Modexas Kompaktpanel säljs per löpmeter och är avsedd för montage utanpå befintligt stänkskydd, 
exempel på underlag där kompaktpanel är lämplig: befintligt kakel, matta, laminatskiva och tapet.

KOMPAKTPANEL

Kompaktpanel Snövit högblank
BENÄMNING
Kompaktpanel Snövit högblank - slät

SPECIFIKATION
Höjd: 	 100-600 mm
Längd:	 100-1200 mm
Tjocklek:	 3 mm
Ytskikt:	 Högtryckslaminat (HPL) 
	 med två färglager
Baksida:                   	 Spärrlaminat 

ARTIKELNUMMER
4362001811 Kompaktpanel Snövit högblank - slät
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Kompaktpanel Cement

Kompaktpanel Snövit högblank

Kompaktpanel Snövit högblank

Kompaktpanel Svart kalk

BENÄMNING
Kompaktpanel Snövit högblank - 300x100

BENÄMNING
Kompaktpanel Svart kalk - 300x100

SPECIFIKATION
Höjd: 	 100-600 mm
Längd:	 100-1200 mm
Tjocklek:	 3 mm
Ytskikt:	 Högtryckslaminat (HPL) 
	 med två färglager
Baksida:                   	 Spärrlaminat 

SPECIFIKATION
Höjd: 	 100-600 mm
Längd:	 100-1200 mm
Tjocklek:	 3 mm
Ytskikt:	 Högtryckslaminat (HPL) 
	 med två färglager
Baksida:                   	 Spärrlaminat 

ARTIKELNUMMER
4362001810 Kompaktpanel Snövit högblank - 300x100

ARTIKELNUMMER
4362001799 - Kompaktpanel Svart kalk - 300x100

Modexas Kompaktpanel säljs per löpmeter och är avsedd för montage utanpå befintligt stänkskydd, 
exempel på underlag där kompaktpanel är lämplig: befintligt kakel, matta, laminatskiva och tapet.

KOMPAKTPANEL
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Kompaktpanel Ljus skiffer
BENÄMNING
Kompaktpanel Ljus skiffer - 300x100

SPECIFIKATION
Höjd: 	 100-600 mm
Längd:	 100-1200 mm
Tjocklek:	 3 mm
Ytskikt:	 Högtryckslaminat (HPL) 
	 med två färglager
Baksida:                   	 Spärrlaminat 

ARTIKELNUMMER
4362001807 Kompaktpanel Ljus skiffer - 300x100

Modexas Kompaktpanel säljs per löpmeter och är avsedd för montage utanpå befintligt stänkskydd, 
exempel på underlag där kompaktpanel är lämplig: befintligt kakel, matta, laminatskiva och tapet.

KOMPAKTPANEL
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Kompaktpanel Ljus skiffer

* För villkor gällande Expressleverans se sid. 132

Skarvlist silver
BENÄMNING
T-list 6x5,4 mm silver

SPECIFIKATION
Längd: 	 1250 mm
Bredd: 	 6 mm
Djup: 	 5,4 mm

ARTIKELNUMMER
4313503

Skarvlist vit 

Änd/ovan/ytterhörnlist silver 

BENÄMNING
T-list 6x5,4 mm vit

BENÄMNING
Änd/ovan/ytterhörnlist silver 1200mm

SPECIFIKATION
Längd:	 1250 mm
Bredd: 	 6 mm
Djup: 	 5,4 mm

SPECIFIKATION
Längd: 	 1200 mm
Bredd: 	 15 mm
Djup:  	 10 mm

ARTIKELNUMMER
4313504

ARTIKELNUMMER
4312003

TILLBEHÖR, Kompaktpanel

NYHET

NYHET

NYHET
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Änd/ovan/ytterhörnlist vit 

Änd/ovan/ytterhörnlist silver

Änd/ovan/ytterhörnlist vit

BENÄMNING
Änd/ovan/ytterhörnlist vit 1200mm

BENÄMNING
Änd/ovan/ytterhörnlist silver 600mm

BENÄMNING
Änd/ovan/ytterhörnlist vit 600mm

SPECIFIKATION
Längd:	 1200 mm
Bredd:	 15 mm
Djup:	 10 mm

SPECIFIKATION
Längd: 	 600 mm
Bredd: 	 15 mm
Djup:  	 10 mm

SPECIFIKATION
Längd: 	 600 mm
Bredd: 	 15 mm
Djup:  	 10 mm

ARTIKELNUMMER
4312004

ARTIKELNUMMER
4312005

ARTIKELNUMMER
4312006

NYHET

NYHET

NYHET
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Smyglist ovankant stänkskydd, höjd 21 mm

Smyglist ovankant stänkskydd, höjd 48 mm

BENÄMNING
Smyglist vitmålad (ovankant stänkskyddl), 1500x21x8 mm

BENÄMNING
Smyglist vitmålad (ovankant stänkskydd), 1500x48x8 mm

SPECIFIKATION
Längd:	 1500 mm
Höjd: 	 21 mm
Tjocklek:  	 8 mm

SPECIFIKATION
Längd:	 1500 mm
Höjd: 	 48 mm
Tjocklek:  	 8 mm

ARTIKELNUMMER
4308101

ARTIKELNUMMER
4308102

TILLBEHÖR, Kompaktpanel
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Samtliga produkter, uppsättning och demontering hanteras i kvm.

Kakel vit blank slät, 100x100 mm Kakel vit matt slät, 100x100 mm
BENÄMNING
Kakel vit blank slät 100x100 inkl. uppsättning (fix & fog)

BENÄMNING
Kakel vit matt slät 100x100 inkl. uppsättning (fix & fog)

SPECIFIKATION
Längd:	 100 mm
Höjd: 	 100 mm
Tjocklek:	 6 mm
Färg/Yta:	 Vit / Blank

SPECIFIKATION
Längd:	 100 mm
Höjd: 	 100 mm
Tjocklek:	 6 mm
Färg/Yta:	 Vit / Matt

ARTIKELNUMMER
4829187201M

ARTIKELNUMMER
4829187202M

Kakel vit blank slät, 100x300 mm Kakel vit matt slät, 100x300 mm
BENÄMNING
Kakel vit blank slät 100x300 inkl. uppsättning (fix & fog)

BENÄMNING
Kakel vit matt slät 100x300 inkl. uppsättning (fix & fog)

SPECIFIKATION
Längd:	 300 mm
Höjd: 	 100 mm
Tjocklek:	 8 mm
Färg/Yta:	 Vit / Blank

SPECIFIKATION
Längd:	 300 mm
Höjd: 	 100 mm
Tjocklek:	 8 mm
Färg/Yta:	 Vit / Matt

ARTIKELNUMMER
4829277301M

ARTIKELNUMMER
4829277302M

KAKEL
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Kakel vit matt slät, 100x300 mm

Kakel svart blank slät, 100x100 mm Kakel svart matt slät, 100x100 mm
BENÄMNING
Kakel svart blank slät 100x100 inkl. uppsättning (fix & fog)

BENÄMNING
Kakel svart matt slät 100x100 inkl. uppsättning (fix & fog)

SPECIFIKATION
Längd:	 100 mm
Höjd: 	 100 mm
Tjocklek:	 6,8 mm
Färg/Yta:	 Svart / Blank

SPECIFIKATION
Längd:	 100 mm
Höjd: 	 100 mm
Tjocklek:	 6,8 mm
Färg/Yta:	 Svart / Matt

ARTIKELNUMMER
482922104212M

ARTIKELNUMMER
482920104212M

Kakel svart blank slät, 100x300 mm Kakel svart matt slät, 100x300 mm
BENÄMNING
Kakel svart blank slät 100x300 inkl. uppsättning (fix & fog)

BENÄMNING
Kakel svart matt slät 100x300 inkl. uppsättning (fix & fog)

SPECIFIKATION
Längd:	 300 mm
Höjd: 	 100 mm
Tjocklek:	 7 mm
Färg/Yta:	 Svart / Blank

SPECIFIKATION
Längd:	 300 mm
Höjd: 	 100 mm
Tjocklek:	 7 mm
Färg/Yta:	 Svart / Matt

ARTIKELNUMMER
4829193503M

ARTIKELNUMMER
4829193603M

Samtliga produkter, uppsättning och demontering hanteras i kvm.

KAKEL
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PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

Kakel grå blank slät, 100x100 mm Kakel grå matt slät, 100x100 mm
BENÄMNING
Kakel grå blank slät 100x100 inkl. uppsättning (fix & fog)

BENÄMNING
Kakel grå matt slät 100x100 inkl. uppsättning (fix & fog)

SPECIFIKATION
Längd:	 100 mm
Höjd: 	 100 mm
Tjocklek:	 6,5 mm
Färg/Yta:	 Grå / Blank

SPECIFIKATION
Längd:	 100 mm
Höjd: 	 100 mm
Tjocklek:	 6,5 mm
Färg/Yta:	 Grå / Matt

ARTIKELNUMMER
482947014M

ARTIKELNUMMER
482946014M

Kakel grå blank slät, 100x300 mm Kakel grå matt slät, 100x300 mm
BENÄMNING
Kakel grå blank slät 100x300 inkl. uppsättning (fix & fog)

BENÄMNING
Kakel grå matt slät 100x300 inkl. uppsättning (fix & fog)

SPECIFIKATION
Längd:	 100 mm
Höjd: 	 300 mm
Tjocklek:	 8 mm
Färg/Yta:	 Grå / Blank

SPECIFIKATION
Längd:	 100 mm
Höjd: 	 300 mm
Tjocklek:	 8 mm
Färg/Yta:	 Grå / Matt

ARTIKELNUMMER
4829470113M

ARTIKELNUMMER
4829460113M

PREMIUM

Samtliga produkter, uppsättning och demontering hanteras i kvm.

KAKEL
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Kakel grå matt slät, 100x300 mm

PREMIUM PREMIUM

Kakel mörkgrå matt slät, 100x100 mm Kakel mörkgrå matt slät, 100x300 mm
BENÄMNING
Kakel mörkgrå matt slät 100x100 inkl. uppsättning (fix & fog)

BENÄMNING
Kakel mörkgrå matt slät 100x300 inkl. uppsättning (fix & fog)

SPECIFIKATION
Längd:	 100 mm
Höjd: 	 100 mm
Tjocklek:	 6,5 mm
Färg/Yta:	 Mörkgrå / Matt

SPECIFIKATION
Längd:	 100 mm
Höjd: 	 300 mm
Tjocklek:	 8 mm
Färg/Yta:	 Mörkgrå / Matt

ARTIKELNUMMER
4829460404M

ARTIKELNUMMER
4829460413M

Kakel vit blank fasett, 75x150 mm
BENÄMNING
Kakel vit blank fasett 75x150 inkl. uppsättning (fix & fog)

SPECIFIKATION
Längd:	 150 mm
Höjd: 	 75 mm
Tjocklek:	 8 mm
Färg/Yta:	 Vit / Blank

ARTIKELNUMMER

48291913M

Samtliga produkter, uppsättning och demontering hanteras i kvm.

KAKEL

PREMIUM

+
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I samtliga kakelpaket ingår:
• Kakel enl. specifikation

• Fix, LIP Multi flexfix, eller likvärdig produkt

• Fog, Sopro Saphir 5 (ljusgrå), eller likvärdig produkt

• Avslutslist på kortsidor

• Uppsättning, kvm

Tjänster Kakel
298222	 Rivning bef. ytskikt per kvm

2982-3	 Reparation av underlag (spackling/bilning)

2982-6	 Fläktdemontering, återmontering vid kakling + håltagning

2982-11	 Silikonering per kök

Asbest
2984-1	 Asbestarbeten - Provtagning

2984-2	 Asbestarbeten - Sanering

Samtliga produkter, uppsättning och demontering hanteras i kvm.

KAKEL
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SNÖVIT

NCS S0500-N, halvblank

ANTIKVIT

NCS S0502-Y, halvblank

Utvändig stommålning
BESKRIVNING
Alla synliga delar i köket målas; stomkanter, socklar,  
takanslutningar etc. 

SPECIFIKATION
Målartvätt, spackling, grundmålning, toppmålning.

ARTIKLAR
2981-12	 Utvändig stommålning 1 ROK  
	 - Antikvit (NCS S0502-Y)

2981-13	 Utvändig stommålning 2 ROK<  
	 - Antikvit (NCS S0502-Y)

2981-22	 Utvändig stommålning 1 ROK
	 - Snövit (NCS0500-N)

2981-23	 Utvändig stommålning 2-5 ROK 
	 - Snövit (NCS0500-N)
	

In- och utvändig stommålning
BESKRIVNING
”Utvändig stommålning” + alla invändiga ytor inkl. hyllplan.

SPECIFIKATION
Målartvätt, spackling, grundmålning, toppmålning.

ARTIKLAR
2981-10	 In- och utvändig stommålning 1 ROK  
	 - Antikvit (NCS S0502-Y)

2981-11	 In- och utvändig stommålning 2 ROK<  
	 - Antikvit (NCS S0502-Y)

2981-20	 In- och utvändig stommålning 1 ROK 
	 - Snövit (NCS0500-N)

2981-21	 In- och utvändig stommålning 2-5 ROK 
	 - Snövit (NCS0500-N)

Takmålning
BESKRIVNING
Takytor samt eventuell taklist.

SPECIFIKATION
Enklare spackling av skruvhål, grundmålning, 
toppmålning.

ARTIKLAR
29818	 Takmålning <8 kvm - Snövit (NCS S0500-N)

29817	 Takmålning >8 kvm - Snövit (NCS S0500-N)

	

Spärrmålning vid nikotinskada
BESKRIVNING
Vid kraftig nedsmutsning i form av nikotin, fett  
eller liknande krävs ett grundarbete för att ge  
förutsättning till ett bra målningsresultat.

SPECIFIKATION
Tvätt och applicering av primer.

ARTIKLAR

2981-4	 Spärrmålning vid nikotinskada

MÅLNING

Tänk på att välja passande stommålningskulör 
 efter valet av kulörval på luckor.



UTGÅVA 1   SID 71 

ANTIKVIT

NCS S0502-Y, halvblank

Takmålning
BESKRIVNING
Takytor samt eventuell taklist.

SPECIFIKATION
Enklare spackling av skruvhål, grundmålning, 
toppmålning.

ARTIKLAR
29818	 Takmålning <8 kvm - Snövit (NCS S0500-N)

29817	 Takmålning >8 kvm - Snövit (NCS S0500-N)

	

SORTIMENT
BELYSNING

modexa.se



BELYSNING
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BELYSNING, bänkarmatur

Bänkarmatur lysrör 14W 
+ eluttag 581 mm inkl. montage

Bänkarmatur lysrör 28W 
+ eluttag 1081 mm inkl. montage

BENÄMNING
Bänkarmatur lysrör 14W + eluttag 581 mm inkl. montage.

BENÄMNING
Bänkarmatur lysrör 28W + eluttag, 1081 mm inkl. montage.

SPECIFIKATION
Längd:	 581 mm
Bredd:	 107 mm
Höjd:	 44 mm
Sockel:	 G5
Ljuskälla:	 T5 (lysrör)
Övrigt:                      	 Effekt 14 W, dubbla uttag

Fabrikat:	 Zebra 7080052

SPECIFIKATION
Längd:	 1081 mm
Bredd:	 107 mm
Höjd:	 44 mm
Sockel:	 G5
Ljuskälla:	 T5 (lysrör)
Övrigt:                      	 Effekt 28 W, dubbla uttag
Fabrikat:	 Zebra 7080053

ARTIKELNUMMER
22983503M 

ARTIKELNUMMER
22983504M
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BELYSNING, bänkarmatur

LED-armatur 580-Function 62-Hidelite
inkl. montage

LED-armatur 870-Function 62-Hidelite
inkl. montage

BENÄMNING
LED-armatur 580-Function 62-Hidelite inkl. montage

BENÄMNING
LED-armatur 870-Function 62-Hidelite inkl. montage

SPECIFIKATION
Längd:	 580 mm
Bredd:	 80 mm
Höjd:	 46 mm
Sockel:	 Inbyggd ljuskälla
Ljuskälla:	 LED (varmvit)
Övrigt:	 Effekt 7,2W, enkelt uttag
Fabrikat:	 Hidalite, Function 62, 7202848

SPECIFIKATION
Längd:	 870 mm
Bredd:	 80 mm
Höjd:	 46 mm
Sockel:	 Inbyggd ljuskälla
Ljuskälla:	 LED (varmvit)
Övrig:	 Effekt 10,8W, enkelt uttag
Fabrikat:	 Hidalite, Function 62, 7202850

ARTIKELNUMMER
42297502848M

ARTIKELNUMMER
42297502850M



BELYSNING
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BELYSNING, takarmatur

Takarmatur lysrör 2x14W,  
603 mm inkl. montage

Takarmatur lysrör 2x28W,  
1203 mm inkl. montage

BENÄMNING
Takarmatur lysrör 2x14W, 603 mm inkl. montage

BENÄMNING
Takarmatur lysrör 2x28W, 1203 mm inkl. montage

SPECIFIKATION
Längd: 	 603 mm
Bredd: 	 160 mm
Höjd: 	 46 mm
Sockel: 	 G5
Lysrör: 	 T5 lysrör
Fabrikat: 	 Exaktor Titan E7024030

SPECIFIKATION
Längd: 	 1203 mm
Bredd: 	 160 mm
Höjd: 	 46 mm
Sockel: 	 G5
Lysrör: 	 T5 lysrör

Fabrikat: 	 Exaktor Titan E7024031

ARTIKELNUMMER
22983510M

ARTIKELNUMMER
22983511M
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Takarmatur Plafond Oscar 20W, LED,  
diameter 284 mm inkl. montering
BENÄMNING
Takarmatur Plafond Oscar 20W, LED, diameter 284 mm inkl. montering.

SPECIFIKATION
Diameter:	 248 mm
Höjd:	 65 mm
Sockel:	 Inbyggd ljuskälla
Ljuskälla:	 LED (varmvit)
Fabrikat:	 IVVC Lightning, E7050129

ARTIKELNUMMER
297050129M

BELYSNING, takarmatur





UTGÅVA 1   SID 77 

SORTIMENT
FLÄKTAR

modexa.se



FLÄKTAR
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Spisfläkten har inbyggd motor och kräver 
egen ventilationskanal för att blåsa ut matos.

Classic 1201A

Spirit 1200B

BESKRIVNING
Fläkt för skåpmontering. Mekanisk brytare med 3 hastigheter.  
LED-belysning och aluminiumkassettfilter.
Trumsats ingår.
Liten volymdel beställs separat, se sid 86.

ARTIKELNUMMER

413000616751 	 Spisfläkt - Fläkt Classic 1201A Vit 50cm

413000616740 	 Spisfläkt - Fläkt Classic 1201A Vit 60cm

413000616739 	 Spisfläkt - Fläkt Classic 1201A Vit 70cm

BESKRIVNING
Fläkt för skåpmontering. Elektronisk styrning med 5 hastigheter.
LED-belysning och aluminiumkassettfilter.
Trumsats ingår.
Liten volymdel beställs separat, se sid 86.

ARTIKELNUMMER

413000616729 	 Spisfläkt - Fläkt Spirit 1200B RF 60cm

413000616730 	 Spisfläkt - Fläkt Spirit 1200B Vit 60cm

FLÄKTAR, spisfläktar

NYHET

NYHET
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Strip

Tender 725 LED

BESKRIVNING
Fläktkåpa för väggmontage. Halogenbelysning.  
Metalltrådsfilter. Mekanisk brytare 3 hastigheter. 
Kallrasskydd ingår.

ARTIKELNUMMER

4111000179372 	 Spisfläkt - Fläktkåpa Strip, 60 cm RF 

	 inkl. trumsats

BESKRIVNING
Fläktkåpa för väggmontage. LED-belysning. 
Metalltrådsfilter. Elektronisk brytare. 
Förlängningsskorsten beställs separat.

ARTIKELNUMMER

411100350686   	 Spisfläkt - Fläktkåpa Tender 725, 

		  60 cm vit LED inkl. trumsats

411100350563   			  Spisfläkt - Fläktkåpa Tender 725, 

			   60 cm RF LED inkl. trumsats

Spisfläkten har inbyggd motor och kräver 
egen ventilationskanal för att blåsa ut matos.

FLÄKTAR, spisfläktar



FLÄKTAR
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Kolfilterfläkten har en inbyggd motor och ett kolfilter som renar 
luften från fett och lukt innan luften kommer tillbaka in i köket. 
Kolfilterfläkten används när fläkten inte kan anslutas till någon 
ventilationskanal. 

Classic 1291A

Spirit 1292B

BESKRIVNING
Fläkt för skåpmontering. Mekanisk brytare med  
3 hastigheter och LED-belysning.
Kolfiltret ingår.
Liten volymdel beställs separat, se sid 86.

ARTIKELNUMMER

413000616709 	 Kolfilter - Fläkt Classic 1291A Vit 60cm

413000616708 	 Kolfilter - Fläkt Classic 1291A Vit 70cm

BESKRIVNING
Fläkt för skåpmontering. Elektronisk styrning med  
5 hastigheter och LED-belysning. Kolfiltret ingår.
Liten volymdel beställs separat, se sid 86.
 

ARTIKELNUMMER

413000616688 	 Kolfilter - Fläkt Spirit 1292B Vit 50cm

413000616686 	 Kolfilter - Fläkt Spirit 1292B Vit 60cm

413000616629 	 Kolfilter - Fläkt Spirit 1292B Vit 70cm
 

FLÄKTAR, kolfilterfläktar

NYHET

NYHET

UTGÅVA 1   SID 80 



FLÄKTAR

UTGÅVA 1   SID 81 

Tender 729 LED

ARTIKELNUMMER

411100351269	 Kolfilter - Fläktkåpa Tender 729,
	 60 cm, vit, LED, inkl. kolfilter

411100351268	 Kolfilter - Fläktkåpa Tender 729,
	 60 cm, RF LED, inkl. kolfilter

Kolfilterfläkten har en inbyggd motor och ett kolfilter som renar  
luften från fett och lukt innan luften kommer tillbaka in i köket.  
Kolfilterfläkten används när fläkten inte kan anslutas till någon  
ventilationskanal. 

Strip
BESKRIVNING
Fläktkåpa för väggmontage. Halogenbelysning.  
Metalltrådsfilter. Mekanisk brytare 3 hastigheter.  
Kolfilter 41100 ingår.

ARTIKELNUMMER

4111000179371	 Spisfläkt - Fläktkåpa Strip, 60 cm RF
	 inkl. kolfilter

BESKRIVNING
Kolfilter fläktkåpa med kolfilter för väggmontage. 
LED-belysning. Metalltrådsfilter. Elektronisk brytare. 
Hög os-uppfångningsförmåga.
Förlängningsskorsten beställs separat.

FLÄKTAR, kolfilterfläktar



FLÄKTAR
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Alliance är en produkt som kopplas ihop med befintligt ventilationssystem för 
att öka luftflödet vid matlagning. Produkten har en motor med 3 hastigheter. 
OBS! Installera inte Alliance utan fastighetsägarens medgivande.

Spirit 1240B
BESKRIVNING
Fläkt för skåpmontering. Elektronisk styrning med 4 inställningar.
LED-belysning och aluminiumkassettfilter.
Trumsats ingår.
Liten volymdel beställs separat, se sid 86.

ARTIKELNUMMER

413000616755 	 Alliance - Fläkt Spirit-10 1240B Vit 50cm

413000600522 	 Alliance - Fläkt Spirit-10 1240B Vit 60cm

413000616754 	 Alliance - Fläkt Spirit-10 1240B Vit 70cm

BESKRIVNING
Alliance fläktkåpa för väggmontage. LED-belysning.
Metalltrådsfilter. 

ARTIKELNUMMER

411100350579	 Alliance – Fläktkåpa Tender 724-10, 

	 60 cm, vit LED inkl. trumsats

411100350576	 Alliance – Fläktkåpa Tender 724-10, 

	 60 cm, RF LED inkl. trumsats

Tender 724-10 LED

FLÄKTAR, Alliance

NYHET
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FLÄKTAR, System

Classic 1221A

BESKRIVNING
Spiskåpa för skåpmontering. Mekanisk styrning,  
LED-belysning och aluminiumkassettfilter.
Liten volymdel och trumsats ingår.

ARTIKELNUMMER

413000600442 	 System - Spiskåpa Classic-10 1221A 50cm vit

413000600443 	 System - Spiskåpa Classic-10 1221A 60cm vit

413000600444 	 System - Spiskåpa Classic-10 1221A 70cm vit

Spirit 1221B

BESKRIVNING
Spiskåpa för skåpmontering. Elektronisk styrning,  
LED-belysning och aluminiumkassettfilter.
Liten volymdel och trumsats ingår.

ARTIKELNUMMER

413000600367 	 System - Spiskåpa Spirit-10 1221B 50cm vit

413000600369 	 System - Spiskåpa Spirit-10 1221B 60cm RF

413000600368 	 System - Spiskåpa Spirit-10 1221B 60cm vit

413000600421 	 System - Spiskåpa Spirit-10 1221B 70cm vit 

NYHET

NYHET



FLÄKTAR
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FLÄKTAR, System

En systemprodukt har ingen egen motor utan nyttjar istället husets  
centralfläkt. Produkten är utrustad med spjäll vilket man kan öka respektive 
minska luftflödet beroende på om spjället är öppet eller stängt. Spjället  
möjliggör även injustering av grund- och forceringsflöde. Spjället är  
timerstyrt, max 60 min. 

Tender 722-10 LED
BESKRIVNING
System fläktkåpa för väggmontage.  
Metalltrådsfilter. LED belysning. 
Förlängningsskorsten beställs separat.

ARTIKELNUMMER

411100350537	 System – Fläktkåpa Tender 722-10, 
	 60 cm, vit, LED inkl. trumsats

411100350539	 System – Fläktkåpa Tender 722-10, 
	 60 cm, RF, LED inkl. trumsats
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Överskåp FFÖ 336

Överskåp FFÖ 339

BESKRIVNING
Fläktöverskåp med öppningsbar front, ytskikt i melamin. 2 invändiga hyllplan. 
Vändbar dörr. Höjd 110 cm, djup 30 cm.  
(Passar ej till fläktmodellen 600, 602, 604).

ARTIKELNUMMER

4133633950	 Fläktöverskåp FFÖ 336, 50 cm, vit 

4133633960	 Fläktöverskåp FFÖ 336, 60 cm, vit

4133633970	 Fläktöverskåp FFÖ 336, 70 cm, vit

BESKRIVNING
Fläktöverskåp med öppningsbar front, ytskikt i melamin. Invändig kryddhylla 
samt 2 invändiga hyllplan. EJ vändbar dörr. Höjd 110 cm, 
djup 30 cm. (Passar ej till fläktmodellen 600, 602, 604).

ARTIKELNUMMER

411120192055	 Fläktöverskåp FFÖ 339, 50 cm, vit  

411120192056	 Fläktöverskåp FFÖ 339, 60 cm, vit

411120192057	 Fläktöverskåp FFÖ 339, 70 cm, vit

FLÄKTAR, Tillbehör



FLÄKTAR
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Kolfilterfläkt

Trumsats FTS 

ARTIKELNUMMER

41100	 Kolfilter (till Strip)

411120315689	 Kolfilterpatron höjd 450 mm (till Tender 729)

ARTIKELNUMMER

41130956	 Trumsats FTS för vägg (universal) diam. 125 mm,  
	 1,3 m Väggfäste, Slang 1,3 m & 2 st. klammer ingår.

Volymdel H7
BESKRIVNING
Volymdel med en höjd på 7 cm utan rörliga delar.
Passar till alla Classic och Spiritfläktar.

ARTIKELNUMMER

41120050 	 Volymdel Franke Spirit/Classic H7 50cm - vit

41120060 	 Volymdel Franke Spirit/Classic H7 60cm - vit

41120070 	 Volymdel Franke Spirit/Classic H7 70cm - vit

411200601 	 Volymdel Franke Spirit/Classic H7 60cm - rostfri
 

FLÄKTAR, Tillbehör

NYHET
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Konsolsats för väggmontage

Vinkelkonsol  *

BESKRIVNING
Konsolsats för väggmontage av fläkt.
Passar till alla Classic och Spiritfläktar.

ARTIKELNUMMER
411120601940 	 Konsolsats för väggmontage Franke Spirit/Classic

BESKRIVNING                  
Vinkelkonsol för montage av fläkt mellan skåp.  
Passar till alla F2xx, Classic och Spiritfläktar.

ARTIKELNUMMER

411120035481 	 Konsolsats vinkelskåp F2XX/Classic/Spirit 

29041	 Montering av ny fläkt

29042	 Demontering bef. fläkt och återvinning

Tjänster

Förlängningsskorsten 400 mm
BESKRIVNING
Passar till fläktkåpan Tender. 
Förlänger fläktkåpan 400 mm.

ARTIKELNUMMER

411120074772	 Förlängningsskorsten Tender, vit, 400 mm

411120074754	 Förlängningsskorsten Tender, RF, 400 mm

FLÄKTAR, Tillbehör

NYHET
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KÖKSBLANDARE
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FM Mattsson 9000 E1
BENÄMNING 
FM Mattsson 9000 E1, inkl. demontering och montering.

SPECIFIKATION
ECOSAFE blandare med Eco-flöde 9 l/min. Inbyggd, lätt omställbar  
flödesbegränsning och temperaturspärr. Hög, svängbar pip.  
Spärrbricka medföljer för 60°, 85°, 110° eller 360°. Med Soft PEX®-rör.
Med anslutningsrör: 	 410 mm
Håltagning: 		  Ø32-36 mm
Ytterdiameter fot: 	 Ø52 mm
Färg:	  	 Krom 

Diskmaskinsavstängning: 	 Ja

ARTIKELNUMMER
29873M

FM Mattsson 9000 E2
BENÄMNING 

FM Mattsson 9000 E2, inkl. demontering och montering.

SPECIFIKATION
ECOSAFE blandare med Eco-flöde 9 l/min. Inbyggd, lätt omställbar  
flödesbegränsning och temperaturspärr. Hög, svängbar pip.  
Spärrbricka medföljer för 60°, 85°, 110° eller 360°.  
Med Soft PEX®-rör.
Med anslutningsrör: 	 410 mm
Håltagning: 		  Ø32-36 mm
Ytterdiameter fot: 	 Ø52 mm
Färg: 		  Krom 
Diskmaskinsavstängning: 	 Ja

ARTIKELNUMMER
29872M

KÖKSBLANDARE
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Mora MMIX K5
BENÄMNING
Mora MMIX K5, inkl. demontering och montering.

SPECIFIKATION
ESS (Energisparsystem). Omställbar flödesbegränsning och temperaturspärr. 
ECO (Energi- och vattenbesparande strålsamlare 9 l/min).  
Flexibla anslutningsrör i metallomspunnen Soft-PEX®. Svängbar pip  
60°, 85°, 110° eller 360°. Godkänd av svenska reumatikerförbundet. 
Håltagning: 		  Ø32-37 mm
Färg: 		  Krom 

Diskmaskinsavstängning: 	 Ja 

ARTIKELNUMMER
29874M

Mora MMIX K6
BENÄMNING
Mora MMIX K6, inkl. demontering och montering.

SPECIFIKATION
ESS (Energisparsystem). Omställbar flödesbegränsning och temperaturspärr. 
ECO (Energi- och vattenbesparande strålsamlare 9 l/min).  
Flexibla anslutningsrör i metallomspunnen Soft-PEX®. Svängbar pip  
60°, 85°, 110° eller 360°.
Håltagning: 		  Ø32-37 mm
Varumärke: 		  Mora 
Färg: 		  Krom 
Diskmaskinsavstängning: 	 Ja 
	

ARTIKELNUMMER
29876M

Tjänst VVS
2987190	 Montering/demontering köksblandare

Vattenbesparing
298610030	 Vattenbesparing RCM-profil, blister self clean	
298610070	 Vattenbesparing RCM basic M22

RCM basic RCM-profil 

KÖKSBLANDARE
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A-Seven – Diskbänk Stala

SPECIFIKATION
Längd:	 800-3000 mm
Djup: 	 600/610/620 mm
Höjd:	 30 mm
Material:	 Rostfritt stål
Ytmönster:	 Slät
Kantprofil:	 Upphöjd
Minimibredd skåp: 	 800 mm
Övrigt:                      	 Levereras med en korgbottenventil och vattenlås.

ARTIKLAR DJUP 600-620 MM

49601   	 Diskbänk Stala A-Seven 600-620, längd 800-1399

49602   	 Diskbänk Stala A-Seven 600-620, längd 1400-1999

49603   	 Diskbänk Stala A-Seven 600-620, längd 2000-2499

49604   	 Diskbänk Stala A-Seven 600-620, längd 2500-3000

DISKBÄNKAR
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C-Seven – Diskbänk Stala

SPECIFIKATION
Längd:	 450-3000 mm
Djup: 	 600/610/620 mm
Höjd:	 30 mm
Material:	 Rostfritt stål
Ytmönster:	 Slät
Kantprofil:	 Upphöjd
Minimibredd skåp:	 400 mm

Övrigt:	 Levereras med en korgbottenventil och vattenlås.

ARTIKLAR DJUP 600-620 MM

4960001	 Diskbänk Stala C-Seven 600-620, längd 800-1399

4960002	 Diskbänk Stala C-Seven 600-620, längd 1400-1999

4960003	 Diskbänk Stala C-Seven 600-620, längd 2000-2499

4960004	 Diskbänk Stala C-Seven 600-620, längd 2500-3000

450-3000
340
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DISKBÄNKAR
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F-Seven – Diskbänk Stala
SPECIFIKATION
Längd:	 800-3000 mm
Djup: 	 600/610/620 mm
Höjd:	 30 mm
Material:	 Rostfritt stål
Ytmönster:	 Slät
Kantprofil:	 Upphöjd
Minimibredd skåp:	 600 mm

Övrigt:	 Levereras med en korgbottenventil och vattenlås.

ARTIKLAR DJUP 600-620 MM

496001	 Diskbänk Stala F-Seven 600-620, längd 800-1399

496002	 Diskbänk Stala F-Seven 600-620, längd 1400-1999

496003	 Diskbänk Stala F-Seven 600-620, längd 2000-2499

496004	 Diskbänk Stala F-Seven 600-620, längd 2500-3000

800-3000

DISKBÄNKAR
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Korgbottenventil

Vattenlås

ARTIKLAR 

491109 	 Stala korgbottenventil Y-1109

Tjänster
298712	 Demontering/montering av diskbänk och köksblandare

298714	 Demontering/montering av diskbänk

ARTIKLAR 

492042 	 Stala Vattenlås V-204-2

UTGÅVA 1   SID 99 

DISKBÄNKAR

Avrinningskärl, Silent-1
ARTIKLAR

498005687 Avrinningskärl, Silent-1

Tillbehör

  
Hjälpho, Silent-3

ARTIKLAR 

498005692 Hjälpho, Silent-3

Skärbräda, Cut-2

Korgbottenventil

Vattenlås

ARTIKLAR 

491109  Stala korgbottenventil Y-1109

Tjänster
298712 Demontering/montering av diskbänk och köksblandare

298713 Diskbänkspolering

298714 Demontering/montering av diskbänk

DISKBÄNKAR

ARTIKLAR 

498005766  Skärbräda, Cut-2

ARTIKLAR 

492042  Stala Vattenlås V-204-2

NYHET

NYHET

UTGÅVA 1   SID 99 

DISKBÄNKAR

Avrinningskärl, Silent-1
ARTIKLAR

498005687 Avrinningskärl, Silent-1

Tillbehör

  
Hjälpho, Silent-3

ARTIKLAR 

498005692 Hjälpho, Silent-3

Skärbräda, Cut-2

Korgbottenventil

Vattenlås

ARTIKLAR 

491109  Stala korgbottenventil Y-1109

Tjänster
298712 Demontering/montering av diskbänk och köksblandare

298713 Diskbänkspolering

298714 Demontering/montering av diskbänk

DISKBÄNKAR

ARTIKLAR 

498005766  Skärbräda, Cut-2

ARTIKLAR 

492042  Stala Vattenlås V-204-2

NYHET

NYHET

DISKBÄNKAR, tillbehör
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SORTIMENT
INNERDÖRRAR

Easy GW

Innerdörrar

BESKRIVNING
Formpressad slät dörr lackad i kulören Antikvit.

UTFÖRANDE:
Modellen finns i modulbredderna 7, 8 och 9 samt höjderna 20 och 21, både i ny 
och gammal standard (BD/BDL).

ARTIKELNUMMER			 

001080720 	 Innerdörr Easy GW slät 7x20 - antikvit

001080721 	 Innerdörr Easy GW slät 7x21 - antikvit

001080820 	 Innerdörr Easy GW slät 8x20 - antikvit

001080821 	 Innerdörr Easy GW slät 8x21 - antikvit

001080920 	 Innerdörr Easy GW slät 9x20 - antikvit

001080921 	 Innerdörr Easy GW slät 9x21 - antikvit

011080720 	 Innerdörr Easy GW slät 7x20 BDL7 - antikvit

011080721	 Innerdörr Easy GW slät 7x21 BD7 - antikvit

011080820 	 Innerdörr Easy GW slät 8x20 BDL8 - antikvit

011080821 	 Innerdörr Easy GW slät 8x21 BD8 - antikvit

011080920	 Innerdörr Easy GW slät 9x20 BDL9 - antikvit

011080921 	 Innerdörr Easy GW slät 9x21 BD9 - antikvit

NYHET



INNERDÖRRAR
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BESKRIVNING
Formpressad klassisk spegeldörr lackad i kulören Antikvit.

UTFÖRANDE:
Modellen finns i modulbredderna 7, 8 och 9 samt höjderna 20 och 21, både i ny 
och gammal standard (BD/BDL).

ARTIKELNUMMER			 

001180720 	 Innerdörr Style 03 spegel 7x20 - antikvit

001180721	 Innerdörr Style 03 spegel 7x21 - antikvit

001180820 	 Innerdörr Style 03 spegel 8x20 - antikvit

001180821 	 Innerdörr Style 03 spegel 8x21 - antikvit

001180920 	 Innerdörr Style 03 spegel 9x20 - antikvit

001180921 	 Innerdörr Style 03 spegel 9x21 - antikvit

011180720 	 Innerdörr Style 03 spegel 7x20 BDL7 - antikvit

011180721 	 Innerdörr Style 03 spegel 7x21 BD7 - antikvit

011180820 	 Innerdörr Style 03 spegel 8x20 BDL8 - antikvit

011180821 	 Innerdörr Style 03 spegel 8x21 BD8 - antikvit

011180920 	 Innerdörr Style 03 spegel 9x20 BDL9 - antikvit

011180921 	 Innerdörr Style 03 spegel 9x21 BD9 - antikvit

Style 03

Innerdörrar
NYHET
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BESKRIVNING
Modernt trycke i rostfritt look som passar i alla hem och miljöer.

UTFÖRANDE:
Standard (nyckelskylt) & WC.

ARTIKELNUMMER			 

02101000 Trycke New York nyckelskylt - i rostfri look

02101001 Trycke New York WC - i rostfri look

Purity 01L

New York

Innerdörrar

Trycken

BESKRIVNING
Formpressad modern spegeldörr folierad i kulören Antikvit.

UTFÖRANDE:
Modellen finns i modulbredderna 7, 8 och 9 samt höjderna 20 och 21, både i ny 
och gammal standard (BD/BDL).

ARTIKELNUMMER			 

001280720 	 Innerdörr Purity 01L modern 7x20 - antikvit

001280721 	 Innerdörr Purity 01L modern 7x21 - antikvit

001280820 	 Innerdörr Purity 01L modern 8x20 - antikvit

001280821 	 Innerdörr Purity 01L modern 8x21 - antikvit

001280920 	 Innerdörr Purity 01L modern 9x20 - antikvit

001280921 	 Innerdörr Purity 01L modern 9x21 - antikvit

011280720 	 Innerdörr Purity 01L modern 7x20 BDL7 - antikvit

011280721 	 Innerdörr Purity 01L modern 7x21 BD7 - antikvit

011280820 	 Innerdörr Purity 01L modern 8x20 BDL8 - antikvit

011280821	 Innerdörr Purity 01L modern 8x21 BD8 - antikvit

011280920	 Innerdörr Purity 01L modern 9x20 BDL9 - antikvit

011280921	 Innerdörr Purity 01L modern 9x21 BD9 - antikvit

NYHET

NYHET
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GARDEROBER

modexa.se



GARDEROBER
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Sara - rundad kant
BESKRIVNING
Slät lackerad garderobslucka med rundad kant. 

UTFÖRANDE:
2-komponents härdlack. Glanstal 35.

MATERIAL

16 mm MDF

Minna - fasettslipad kant
BESKRIVNING
Slät lackerad garderobslucka med fasettslipad kant.

UTFÖRANDE:
2-komponents härdlack. Glanstal 35.

MATERIAL
16 mm MDF

Emma – lätt profilerad kant
BESKRIVNING
Slät lackerad garderobslucka med lätt profilerad kant.  

UTFÖRANDE:
2-komponents härdlack. Glanstal 35.

MATERIAL
16 mm MDF

GARDEROBER, lackade garderobsluckor
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Samtliga lackerade  
garderobsluckor
finns i följande 
kulörer:

Antikvit  
S0502–Y

Snövit  
S0500-N

Alma
BESKRIVNING
Slät laminatlucka, kantad med ABS kantlist. 

MATERIAL
16 mm direktlaminerad spånskiva.

Observera att färgåtergivningen kan avvika från verkligheten.

Vit Grå

Vit

Alu

Grå

Ek

Ek

Kantlist: Kantlist:

EkBjörk Vitek

GARDEROBER, laminat garderobsluckor



GARDEROBER
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Utdragsbackar 2-set
BESKRIVNING
Utdragsbackar för garderobsförvaring.

UTFÖRANDE
2 st fästsidor + 2 st utdragsbackar inkl. skenor.

MATERIAL
16 mm melaminbelagd spånskiva + vit kantlist

ARTIKELNUMMER			   INVÄNDIGA BREDDMÅTT (MM)

340-2	 Utdragsback 2 set 150x500		 352-568

341-2	 Utdragsback 2 set 150x550		 352-568

Utdragsbackar 4-set
BESKRIVNING
Utdragsbackar för garderobsförvaring.

UTFÖRANDE
2 st fästsidor + 4 st utdragsbackar inkl. skenor.

MATERIAL
16 mm melaminbelagd spånskiva + vit kantlist

ARTIKELNUMMER			   INVÄNDIGA BREDDMÅTT (MM)

340-4	 Utdragsback 4 set 150x500   	 352-568

341-4	 Utdragsback 4 set 150x550		 352-568

GARDEROBER, garderobsinredning
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Trådbackar 2-set
BESKRIVNING
Unika trådbackar med flexande breddmått som gör att trådbackarna  
passar de flesta typer av garderober oavsett ålder och mått. 

UTFÖRANDE
2 st fästsidor + 2 st trådbackar inkl. skenor.

ARTIKELNUMMER	 INVÄNDIGA BREDDMÅTT (MM)

337-2 	 Trådback 2 set 400	 352-375		

338-2 	 Trådback 2 set 500	 452-475

339-2 	 Trådback 2 set 600	 552-575

Trådbackar 4-set
BESKRIVNING
Unika trådbackar med flexande breddmått som gör att trådbackarna  
passar de flesta typer av garderober oavsett ålder och mått. 

UTFÖRANDE
2 st fästsidor + 4 st trådbackar inkl. skenor.

ARTIKELNUMMER	 INVÄNDIGA BREDDMÅTT (MM)

337-4    	 Trådback 4 set 400   	 352-375

338-4    	 Trådback 4 set 500   	 452-475

339-4    	 Trådback 4 set 600 	 552-575

GARDEROBER, garderobsinredning
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Hyllplan
BESKRIVNING
Hyllplan inkl. hyllbärare

UTFÖRANDE
Måttbeställning

MATERIAL
16 mm melaminbelagd spånskiva

ARTIKELNUMMER
19853601	 Hyllplan vit (inredning)

342-1	 Hyllplan vit inkl. hyllbärare

Klädstång
BESKRIVNING
Klädstång inkl. 2 st fästen

UTFÖRANDE
400, 500, 600, 800 mm

ARTIKELNUMMER
343-1	 Klädstång 400

343-2	 Klädstång 500  

343-3	 Klädstång 600  

343-4	 Klädstång 800 

GARDEROBER, garderobsinredning
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Bänkskåp Standard 717
BENÄMNING
Bänkskåp standard.

SPECIFIKATION
Höjd:	 717 mm
Bredd:	 100-1000 mm
Djup:	 580 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin
Förpackning:	 1 st/frp
Övrigt:	 Monterade exkl. hyllplan och sockel, dessa beställs separat. 
	 Demonterbar list för skärbräda finns ej. 1 st montagelist (bredd) för fäste i vägg.

ARTIKELNUMMER

45713001    	 Bänkskåp std 	 B100xD580xH717 

45713002	 Bänkskåp std 	 B200xD580xH717

45713003    	 Bänkskåp std 	 B300xD580xH717

45713004    	 Bänkskåp std 	 B400xD580xH717

45713005    	 Bänkskåp std 	 B500xD580xH717

45713006    	 Bänkskåp std 	 B600xD580xH717 

45713007    	 Bänkskåp std 	 B700xD580xH717

45713008    	 Bänkskåp std 	 B800xD580xH717

45713009    	 Bänkskåp std 	 B900xD580xH717

45713010    	 Bänkskåp std 	 B1000xD580xH717

Bänkskåp Special
BENÄMNING
Bänkskåp special i avvikande mått.

SPECIFIKATION
Höjd:	 600-717 mm
Bredd:	 101-1199 mm
Djup:	 450-580 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin
Övrigt:	 Monterade exklusive hyllplan och sockel, dessa beställs separat.  
	 Demonterbar list för skärbräda finns ej. 
	 1 st montagelist (bredd) för fäste i vägg.

ARTIKELNUMMER

45713050    	 Bänkskåp special

STOMMAR
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45713006    	 Bänkskåp std 	 B600xD580xH717 

45713007    	 Bänkskåp std 	 B700xD580xH717

45713008    	 Bänkskåp std 	 B800xD580xH717

45713009    	 Bänkskåp std 	 B900xD580xH717

45713010    	 Bänkskåp std 	 B1000xD580xH717

Hörnbänkskåp 90x90 med karusell

Hörnbänkskåp med hyllor

BENÄMNING
Hörnbänkskåp 90x90 med karusell

SPECIFIKATION
Höjd:	 717 mm
Bredd:	 900 mm
Djup:	 900 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin
Förpackning:	 1 st/frp
Övrigt:	 Spec Monterad inkl. karusellinrede i två plan

ARTIKELNUMMER

45710009          Hörnbänkskåp 90x90 med karusell

BENÄMNING
Hörnbänkskåp med hyllor

SPECIFIKATION
Höjd:	 717 mm
Bredd:	 900 mm
Djup:	 900 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin
Förpackning:	 1 st/frp
Övrigt:	 Spec Monterad inkl. 2 hyllplan karusellinrede i två plan

ARTIKELNUMMER

457100091        Hörnbänkskåp med hyllor

STOMMAR
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Väggskåp standard 717 (Gäller även som fläktskåp)
BENÄMNING
Väggskåp standard.

SPECIFIKATION
Höjd: 	 717 mm
Bredd:	 300-1000 mm
Djup:	 340 mm
Färg:  	 Vit 16 mm melamin
Övrigt:	� Monterade inkl. 2 hyllplan. 1 st montagelist (bredd) för fäste i vägg. 

OBS! Skåpet (för användning som fläktskåp) är inte integrerat med en nedre front och en 
upphöjd bottendel. Anpassning för fläkt sker på plats.

ARTIKELNUMMER
45713203    	 Väggskåp std	 B300xD340xH717

45713204    	 Väggskåp std 	 B400xD340xH717

45713205    	 Väggskåp std 	 B500xD340xH717

45713206    	 Väggskåp std 	 B600xD340xH717

	

45713207    	 Väggskåp std 	 B700xD340xH717

45713208    	 Väggskåp std 	 B800xD340xH717

45713209    	 Väggskåp std 	 B900xD340xH717

45713210    	 Väggskåp std 	 B1000xD340xH717

Väggskåp standard 860 (Gäller även som fläktskåp)
BENÄMNING
Väggskåp standard.

SPECIFIKATION
Höjd:	 860 mm	
Bredd:	 300-1000 mm
Djup:	 340 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin
Övrigt:	 Monterade inkl. 3 hyllplan. 1 st montagelist (bredd) för fäste i vägg. 

OBS! Skåpet (för användning som fläktskåp) är inte integrerat med en nedre front och 
en upphöjd bottendel. Anpassning för fläkt sker på plats.

ARTIKELNUMMER
45713303    	 Väggskåp std 	 B300xD340xH860

45713304    	 Väggskåp std 	 B400xD340xH860

45713305    	 Väggskåp std 	 B500xD340xH860

45713306    	 Väggskåp std 	 B600xD340xH860

45713307    	 Väggskåp std 	 B700xD340xH860

45713308    	 Väggskåp std 	 B800xD340xH860

45713309    	 Väggskåp std 	 B900xD340xH860

45713310    	 Väggskåp std 	 B1000xD340xH860

STOMMAR
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Väggskåp standard 1003 (Gäller även som fläktskåp)
BENÄMNING
Väggskåp standard.

SPECIFIKATION
Höjd: 	 1003 mm	
Bredd:	 300-1000 mm
Djup:	 340 mm
Färg:  	 Vit 16 mm melamin
Övrigt:                      	 Monterade inkl 3 hyllplan.  
	 1 st montagelist (bredd) för fäste i vägg. 

ARTIKELNUMMER
45713403    	 Väggskåp std 	 B300xD340xH1003

45713404    	 Väggskåp std 	 B400xD340xH1003

45713405    	 Väggskåp std 	 B500xD340xH1003

45713406    	 Väggskåp std 	 B600xD340xH1003

45713407    	 Väggskåp std 	 B700xD340xH1003

45713408    	 Väggskåp std 	 B800xD340xH1003

45713409   	 Väggskåp std 	 B900xD340xH1003

45713410   	 Väggskåp std 	 B1000xD340xH1003

Väggskåp Special (Gäller även som fläktskåp)
BENÄMNING
Väggskåp special.

SPECIFIKATION
Höjd: 	 500-1003 mm	
Bredd:	 200-999 mm
Djup:	 250-340 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin
Övrigt:	 Monterade inkl. hyllplan. Höjd 500-859 mm 2 st hyllplan, 
	 höjd 860-1003 3 st hyllplan. 1 st montagelist (bredd) för fäste i vägg. 

OBS! Skåpet (för användning som fläktskåp) är inte integrerat med en nedre front  
och en upphöjd bottendel. Anpassning för fläkt sker på plats.

ARTIKELNUMMER
45713250    	 Väggskåp special

STOMMAR
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Väggskåp hörn standard 
BENÄMNING
Väggskåp hörn standard.

SPECIFIKATION
Höjd: 	 717, 860, 1003 mm	
Bredd:	 600 mm
Djup:	 600 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin
Övrigt:	 Monterade inkl. hyllplan. Höjd 717, 2 st hyllplan höjd 860 
	 och 1003 3 st hyllplan. 1 st montagelist (bredd x 2) för fäste i vägg

ARTIKELNUMMER
45713220	 Väggskåp hörn std 	 B600xD600xH717

45713320    	 Väggskåp hörn std 	 B600xD600xH860

45713420    	 Väggskåp hörn std 	 B600xD600xH1003

Överskåp Kyl/Frys Standard
BENÄMNING
Överskåp Kyl/Frys Standard.

SPECIFIKATION
Höjd: 	 210, 288, 431, 574, 717, 860 mm	
Bredd:	 600 mm
Djup:	 580 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin
Övrigt:	 Monterade inkl. fäste (monteras i underkant stomme) för justerbart  
	 ventilationsgaller. Hyllplan och ventilationsgaller beställs separat. 	  
	 1 st montagelist (bredd) för fäste i vägg. Fäste och ventilationsgaller  
	 är justerbart utifrån avstånd (ventilation) mellan skåp och kyl/frys.

ARTIKELNUMMER

45713350	 Överskåp Kyl/Frys std	 B600xD580xH210

45713351    	 Överskåp Kyl/Frys std 	 B600XD580xH288

45713352	 Överskåp Kyl/Frys std 	 B600xD580xH431

45713353    	 Överskåp Kyl/Frys std 	 B600xD580xH574

45713354    	 Överskåp Kyl/Frys std 	 B600xD580xH717

45713355    	 Överskåp Kyl/Frys std 	 B600xD580xH860

STOMMAR
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Överskåp Kyl/Frys Special
BENÄMNING
Överskåp Kyl/Frys Special.

SPECIFIKATION
Höjd: 	 201-860 mm		
Bredd:	 400-600 mm
Djup:	 450-580 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin
Övrigt:	� Monterade inkl. fäste (monteras i underkant stomme) för justerbart 

ventilationsgaller. Hyllplan och ventilationsgaller beställs separat.  
1 st montagelist (bredd) för fäste i vägg. Fäste och ventilationsgaller 
är justerbart utifrån avstånd (ventilation) mellan skåp och kyl/frys. 

ARTIKELNUMMER
45713600	 Överskåp Kyl/Frys Special
45713971	 Ventilationsgaller RF justerbart 50-140x600

Högskåp standard 2004
BENÄMNING
Högskåp standard.

SPECIFIKATION
Höjd: 	 2004 mm		
Bredd:	 400-800 mm
Djup:	 580 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin
Övrigt:	� Monterade inkl. 5 hyllplan, 1 st montagelist 
	 (bredd) för fäste i vägg. Exkl. sockel.

ARTIKELNUMMER

45713604    	 Högskåp std 	 B400xD580xH2004

45713605    	 Högskåp std	 B500xD580xH2004

45713606    	 Högskåp std 	 B600xD580xH2004

45713608    	 Högskåp std 	 B800xD580xH2004

STOMMAR
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Högskåp standard 2147
BENÄMNING
Högskåp standard.

SPECIFIKATION
Höjd: 	 2147 mm		
Bredd:	 400-800 mm
Djup:	 580 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin
Övrigt:	 Monterade inkl. 5 hyllplan. Exkl. sockel 1 st montagelist 		   

	 (bredd) för fäste i vägg exkl. sockel.

ARTIKELNUMMER

45713704    	 Högskåp std 	 B400xD580xH2147

45713705    	 Högskåp std 	 B500xD580xH2147

45713706    	 Högskåp std	 B600xD580xH2147

45713708    	 Högskåp std 	 B800xD580xH2147

Högskåp standard 2290
BENÄMNING
Högskåp standard.

SPECIFIKATION
Höjd: 	 2290 mm		
Bredd:	 400-800 mm
Djup:	 580 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin
Övrigt:	 Monterade inkl. 5 hyllplan. 1 st montagelist 
	 (bredd) för fäste i vägg exkl. sockel.

ARTIKELNUMMER

45713804    	 Högskåp std 	 B400xD580xH2290

45713805    	 Högskåp std 	 B500xD580xH2290

45713806    	 Högskåp std 	 B600xD580xH2290

45713808    	 Högskåp std 	 B800xD580xH2290

STOMMAR
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Högskåp Special
BENÄMNING
Högskåp special.

SPECIFIKATION
Höjd: 	 1500-2290 mm			 
Bredd:	 301-799 mm
Djup:	 450-580 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin
Övrigt:	 Monterade inkl. 5 st hyllplan. 1 st montagelist 			 
	 (bredd) för fäste i vägg exkl. sockel.

ARTIKELNUMMER
45713650    	 Högskåp special

STOMMAR
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Sockel 

Takanslutning

BENÄMNING
Sockel vit, EJ kantlistad.

SPECIFIKATION
Höjd: 	 153 mm			 
Längd:	 2400 mm
Tjocklek:	 16 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin                       

ARTIKELNUMMER

45713960	 Sockel vit, ej kantlistad L2400xH153xT16

BENÄMNING
Takanslutning, lackad runt om, Vit S0500-N.

SPECIFIKATION
Höjd: 	 250 mm
Längd	 2400 mm
Tjocklek:	 16 mm
Färg:	 Vit 16 mm melamin                                         

ARTIKELNUMMER
45713970	 Takanslutning vitmålad MDF L2400xH250xT16

STOMMAR
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BENÄMNING
Sockelfot           

ARTIKELNUMMER
45509900   	 Fäste fot (svart plast)

45509902   	 Sockelfot höjd 100 mm

45509901   	 Sockelfot höjd 150 mm

45509911   	 Clips till socklar, metall

BENÄMNING 
Sockelhörn vit plast.

ARTIKELNUMMER

451202   	 Sockelhörn vit plast

45518600   	 Sockelhörn vit plast längd 150 mm

Sockelfot

Sockelhörn

BENÄMNING
Rostfritt justerbart ventilationsgaller.

SPECIFIKATION
Höjd: 	  50-140 mm
Bredd:	  600 mm (kapbart)	

ARTIKELNUMMER
45713971   	 Ventilationsgaller justerbart H50-1400xB600

BENÄMNING
Hyllplan 16 mm melamin exl. hyllbärare.    

ARTIKELNUMMER
45121   	 Hyllplan standard		

45221   	 Hyllplan special

Ventilationsgaller

Hyllplan 16

Tjänster
290451 	 Montering stomme
290452	 Demontering stomme

STOMMAR, tillbehör
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BENÄMNING
Housegard Brandfilt vit, 120x180 cm.

ARTIKELNUMMER
185180 	 Brandfilt vit, 120x180 cm

BENÄMNING
Housegard Optisk brandvarnare. Godkänd CE, EN14604.

ARTIKELNUMMER
1851801 	 Optisk brandvarnare

Brandfilt

Brandvarnare

Tippskydd till spis inkl. montage

Barnspärr till luckor och lådor

BRAND

Brandfilt

BESKRIVNING
Tippskydd till spis förankrar spisen mot väggen och 
förhindrar spisen att tippa framåt, detta ger ett 
barnsäkert kök. Tippskyddet kan enkelt kopplas bort 
om man vill dra ut spisen och städa.

ARTIKELNUMMER

40106236M      Tippskydd till spis inkl. montage

	

BESKRIVNING
Med denna spärr kan man enkelt minska risken att barn får 
tag i olämpligt innehåll i lådor och skåp, levereras inkl. skruv.

ARTIKELNUMMER

17504      Barnsäkerhetsspärr

	

BARNSÄKERHET

SÄKERHET
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Läckageskydd
BESKRIVNING
Läckagesäkring för diskbänkskåpet. Ny botten till  
diskbänkskåpet ihop med en bänkskåpsinsats som 
tätas runt rör vilket ger en tät och slät skåpbotten  
som är lätt att hålla ren.

SPECIFIKATIONER
Bänkskåpsinsatsen finns i bredderna 500-1000mm

MATERIAL
Bänkskåpsinsats: Slagtåligt PP-plast
Botten till stomme: 16 mm vit melaminbelagd spånskiva

KULÖR 
Mörkgrå

ARTIKELNUMMER� PASSAR TILL INVÄNDIGT DISKBÄNKSKÅPSMÅTT

1810500	  	 Bänkskåpsinsats B-serien 500mm ROT

1810600	  	 Bänkskåpsinsats B-serien 600mm ROT

1810700	  	 Bänkskåpsinsats B-serien 700mm ROT

1810800		  Bänkskåpsinsats B-serien 800mm ROT

1810900		  Bänkskåpsinsats B-serien 900mm ROT

18101000 		  Bänkskåpsinsats B-serien 1000mm ROT

191145     		  Botten till stomme 

VATTEN

SÄKERHET

NYHET
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Ljus betong
BESKRIVNING
Fönsterbänk i högtryckslaminat i valfri längd. Levereras färdigkapad 
och kantad. Monteras på befintliga konsoler. 

MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Djup: 	 160/200 mm
Tjocklek: 	 20 mm
Framkant: 	 Postformad
Sidor/Bakkant: 	 Rak

FÖNSTERBÄNKAR, per löpmeter

ARTIKELNUMMER

8301160001 	 Fönsterbänk Ljus betong 160x20 mm LPM

8301200001 	 Fönsterbänk Ljus betong 200x20 mm LPM

UTGÅVA 1   SID 126 



FÖNSTERBÄNKAR

UTGÅVA 1   SID 127 

Ljus betong
BESKRIVNING
Fönsterbänk i hellängd för egen kapning och kantning. Krävs att 
man har en kantlistmaskin med applicerbar limteknik. Kantlisten 
levereras i rullar om 75 meter. 
 
LÄGSTA ORDERKVANTITET 
10 st bänkar 

MATERIAL
Högtryckslaminerad spånskiva

SPECIFIKATION
Längd: 	 5300 mm
Djup: 	 160/200 mm
Tjocklek: 	 20 mm
Framkant: 	 Postformad
Sidor/Bakkant: 	 Rak (okantad)

FÖNSTERBÄNKAR, hellängder

ARTIKELNUMMER

8302160001	 Fönsterbänk Ljus betong - 5300x160x20 mm PF

8302200001	 Fönsterbänk Ljus betong - 5300x200x20mm PF

831075231      	 ABS kantlist - Ljus betong - 75000x23x1mm
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BESKRIVNING
Mall för borrning för handtag/knopp i lucka.
CC 0/64/96/128/160/192 (mm)	

ARTIKELNUMMER

1801	 Handtagsmall, lucka

BESKRIVNING
Mall för borrning för handtag/knopp i låd- och grytfront.
CC 0/64/96/128/160/192 (mm). 

ARTIKELNUMMER

1802	 Handtagsmall, låd-och grytfront/höglucka

19615388	 Linjal handtagsmall låd- och grytfront

BESKRIVNING
Mall för montering av gångjärn. 

ARTIKELNUMMER

1803	 Gångjärnsmall

BESKRIVNING
Mall för montering av frontbeslag, 54-låda

ARTIKELNUMMER

18004012 	 Blum lådmall std (54)

BESKRIVNING
Mall för montering av frontbeslag, 86-låda och 150-låda.

ARTIKELNUMMER

18004013 	 Blum lådmall std (86/150)

MONTERINGSMALLAR

UTGÅVA 1   SID 130 



MONTERINGSMALLAR

UTGÅVA 1   SID 131 

BESKRIVNING
Avståndsmall för montering av låd- och grytfront. 

ARTIKELNUMMER

196153	 Avståndsmall låd/grytfronter

BESKRIVNING
Monteringsmall för Aventos HK-XS klaffbeslag.

ARTIKELNUMMER

18004019 	 Blum monteringsmall Aventos HK-XS

Modexa Startpaket - Monteringsmallar
BESKRIVNING
Samlad uppsättning av våra monteringsmallar. Paketet innehåller:
1 st - 1801 	 Handtagsmall, lucka
1 st - 1802 	 Handtagsmall, låd-och grytfront/höglucka
1 st - 19615388 	 Linjal handtagsmall låd- och grytfront
1 st - 1803 	 Gångjärnsmall 1 st
1 st - 196153 	 Avståndsmall låd/grytfronter 3mm
1 st - 18004012 	 Blum lådmall std (54)
1 st - 18004013 	 Blum lådmall std (86/150)
1 st - 18004019 	 Blum monteringsmall Aventos HK-XS

ARTIKELNUMMER

29191      	 Startpaket monteringsmallar
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BALANS - en förutsättning för 
allt hållbarhetsarbete
Vår hållbarhetsmodell utvecklades ur väsentlighetsanalysen och de identifierade hållbarhetsaspekterna.

Vårt uppdrag bygger på;
	- vår värdegrund (Kunden först, Respekt för människan, Hållbarhet - på riktigt)
	- vårt motto (Renovering medan livet pågår) 
	- vår ansats (Kvarboende, Industriella processer och Prefabricering, Varsamhet och Kvalitet,  
Färdiga koncept och Hållbarhetens 3 dimensioner)

Modellens respektive våning representerar våra fem fokusområden och skapar förutsättningarna att 
utveckla Modexas hållbara erbjudande. 

FN’s globala mål 
De 17 globala målen är relevanta för Modexa och vi har identifierat att vi kan bidra och göra stor 
skillnad i minst 12 av dem. I våra arbetsprocesser säkerställer vi, att vi i alla affärer och beslut, bidrar i 
enlighet med de globala målen. 

 

Hållbart  
erbjudande

Vision

Hållbar  
leverantörskedja

Ansvarsfull  
resursanvändning

Attraktiv  
arbetsplats

Sunda  
affärer
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Så här blir Modexas effekt på  
fem av de globala miljömålen

Nr 1 - Ingen fattigdom 
Modexa skapar ett bättre boende som ger pengar över 
för de boende efter det att hyran är betald.

Nr 4 - God utbildning för alla 
Modexa bidrar via vår akademi till att fler unga och vuxna 
utbildas och kommer in i arbetslivet.

Nr 8 - Anständiga arbetsvilkor och ekonomisk tillväxt 
Modexa säkerställer inkluderade och anständiga arbets
villkor för alla som arbetar direkt eller indirekt åt oss.

Nr 13 - Bekäma klimatförändringar
Genom att jobba med ständiga förbättringar i hela 
värdekedjan och  minska de totala CO2-utsläppen bidrar 
Modexa till att bekämpa klimatförändringarna.

Nr 17 - Genomförande och globalt partnerskap 
Modexa medverkar i olika samarbetsprojekt för att lära 
och bidra till en hållbar samhällsutveckling med fokus på 
ansvarsfull och långsiktig renovering av flerbostadshus.

”
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Här möts du av varma toner i sandbeige 
och en bänkskiva som fångar upp färgen 
på de mässingsfärgade handtagen.  
Till detta en kompaktpanel i kakel
imitation som är vit högblank. 

Lucka: Minna
Kulör: Sandbeige
Bänkskiva: Myriad, Grå 60
Panel: Kompaktpanel Snövit högblank
Handtag: Retro, mässing
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Här har du köket för kaffeälskaren. Släta 
luckor med fasettslipadkant i barista beige. 
En ljus bänkskiva möter en kompaktpanel i 
kakelimitation som är snövit.

Lucka: Minna
Kulör: Barista Beige
Bänkskiva: Vit, Grå 51
Panel: Kompaktpanel Snövit högblank,  
kakelimitation, 300x100 mm
Handtag: Arild, rostfri look
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YTBEHANDLADE PRODUKTER
Våra målade produkter, bestående av FSC-MIX och  
E1-klassad MDF, grundas och topplackas med en  
syrahärdad färg för att få en vacker och hållbar yta.

YTBELAGDA PRODUKTER
Våra melaminbelagda produkter består av en E1-klassad 
laminatbelagd spånskiva med ABS-kantlist.

GÅNGJÄRN
Standardgångjärn har 110° öppningsvinkel, är självstängande 
och i metallplast med clipsfattning. Specialgångjärn  
anpassas per kök om det krävs. Som tillägg finns även  
dämpade gångjärn.

HANDTAG
Samtliga metallhandtag i vårt sortiment uppfyller kraven  
på nickelavgivning enligt Reach bilaga XVII.

LÅDOR
Standard: Vit epoxilackerade enkelsidiga plåtsidor och 
rullskenor med självstängande funktion. Botten av 16 mm 
vit E1-klassad melaminbelagd spånskiva. Tål hög belastning 
(max 25 kg/låda) och har garanterat stabil och säker gång. 
Som tillägg finns även dämpade lådor.

BÄNKSKIVOR
Våra bänkskivor är tillverkade av ett högklassigt högtrycks- 
laminat på E1-klassad spånskiva. Laminatet består av  
impregnerat kraftpapper, ett melaminimpregnerat  
mönsterpapper och överst ett melaminskikt. Undersidan  
är fuktspärrad.

KOMPAKTPANEL
Vår kompaktpanel består av en kärna i impregnerat  
kraftpapper med en ovan- och undersida av högtrycks-  
laminat. Kompaktpanelen är ett modernt och praktiskt  
alternativ till ett nytt stänkskydd som monteras utanpå be-
fintligt stänkskydd.

STÄNKPANEL
Vår stänkpanel består av en fukttrög E1-klassad MDF och 
dubbelt högtryckslaminat. Stänkpanelen är ett vackert och 
praktiskt alternativ till traditionellt kakel. Stänkpanel skall  

för bästa resultat alltid monteras enl. anvisning direkt på 
vägg/rent underlag.

SKÅPSTOMMAR
Stommarna är tillverkade av högklassig melaminbelagd  
16 mm E1-klassad spånskiva. Skåpsryggarna tillverkas av  
3 mm lackerad HDF-board. Framkanten på stommarna har 
som standard en vit kantlist i ABS.

TRÅDBACKAR
Grå epoxilackerad tråd som löper på stabila rullskenor med 
utdragsstopp. Max-belastning 6 kg/back.

UTDRAGSBACKAR
Vit epoxilackerade enkelsidiga plåtsidor och rullskenor med 
självstängande funktion. Botten av 16 mm vit E1-klassad me-
laminbelagd spånskiva. Max-belastning 20 kg/back.

DISKBÄNKAR
Våra diskbänkar är tillevrkade av rostfritt stål där över 85% är 
återvunnet stål.

INNERDÖRRAR
Style är en lätt, formpressad dörr med klassiskt spegelmöns-
ter. Easy är en enkel dörr med lätt konstruktion och slät yta.

FUNKTIONSGARANTI
Vi lämnar 10 års funktionsgaranti på lådor och gångjärn  
utifrån de standardiserade tester som de genomgått.  
Felaktiga delar ersätts med samma eller likvärdig produkt  
ur gällande sortiment. Garantin gäller inte om monterings- 
och skötselanvisning inte följts.

HÅLLBAR KONSUMTION
Modexa bidrar till en hållbar konsumtion och minskad  
klimatpåverkan genom att återbruka det som är bra,  
d.v.s. skåpsstommar och diskbänk och ersätter endast det 
som är slitet. Livscykelanalys visar att klimatpåverkan mätt  
i CO2 är 70% lägre vid Modexa köksförädling jämfört ett mot
svarande helkök.

MILJÖCERTIFIERING
Modexa är ISO 14001 certifierade och arbetar kontinuerligt 
för att minska vår och kundens miljöpåverkan.

MATERIALFAKTA
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KVALITETSCERTIFIERING
Modexa är ISO 9001 certifierade och arbetar med ständiga 
förbättringar i hela värdekedjan för att sätta kunden i fokus.

BEDÖMDA AV SUNDA HUS OCH BYGGVARUBEDÖMNINGEN
Egentillverkade och inköpta produkter är registrerade och 
bedömda hos Sunda Hus och Byggvarubedömningen.

PRODUKTER TESTAS AV RISE
Våra ytbehandlade och ytbelagda produkter testas hos 
RISE (Research Institutes of Sweden), i deras ackrediterade 
provningslaboratorium. Viktiga tester är ånga och vatten mot 
kant samt slagtålighet mot yta och kant.

CE-MÄRKNING
Samtliga el-produkter är CE-märkta vilket intygar att de upp-
fyller gällande säkerhets- och skyddskrav inom EU.

HÅLLBAR PRODUKTION OCH GOD HÄLSA
Fossilfri el och uppvärmning samt katalytisk rening av  
utgående processluft vid produktion av ytbehandlade  
produkter som uppfyller emissionskraven för inomhusluft 
enligt ISO 16000-9:2006.

AVFALL
Vårt avfall från produktion och kök källsorteras och går sedan 
till materialåtervinning, energiåtervinning eller destruktion.

EMBALLAGE
Genom anslutning till FTI uppfyller vi vårt producentansvar 
och har garantier för att vårt emballage återvinns och kan 
märkas med Gröna Punkten.

RESERVATIONER
Vi bedriver en ständig produktutveckling och därför  
förbehåller vi oss rätten till ändringar i konstruktion,  
material och utförande. Naturmaterial kan variera i färg och 
struktur. Av trycktekniska skäl kan kulörer och ytor avvika 
från verkligheten och vi reserverar oss för eventuella tryckfel.
Notering: E1-klassade = Uppfyller krav enligt svensk standard 
[SS 270236:1988] eller europeisk norm [EN 717-1:2004] och 
skivorna skall då inte avge mer än 0,13 mg formaldehyd/m3 luft.

MATERIALFAKTA
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SKÖTSELANVISNING

LUCKOR, LÅDFRONTER, DISKBÄNKAR  
OCH ANDRA YTSKIKT
Vid rengöring av lackerade eller laminerade ytor skall en mjuk 
trasa, lätt fuktad med ljummet vatten användas i normalfall. 
Torka alltid torrt efteråt.
För lätt rengöring, använd mjuk fuktad trasa med vatten och 
ev. milt rengöringsmedel, ex. utspädd såpa (ca ½ tsk såpa /l 
vatten). Eftertorka alltid med fuktig, ren och mjuk trasa. 
Torka slutligen torrt efteråt.

Efter genomförd diskning skall alltid diskänkskåpets luckor 
torkas torra, även i dess underkant. Ingen garanti täcker 
skada som uppkommit genom inträngning av fukt.

Torka omgående bort fläckar som kan bli bestående, t ex. 
från rödbetor, vinfläckar, kaffe, choklad och liknande samt 
avlägsna omgående frätande ämnen såsom avkalkningsmedel 
och liknande från alla ytskikt, även bänkskivor.

Diskbänk rengörs med varmt vatten, mjuk svamp och 
flytande diskmedel. Skölj därefter med vatten och torka med 
mjuk trasa. 
 
Använd ALDRIG rengöringsmedel med ett pH-värde under 8 
eller som har en slipande effekt när du rengör diskbänken då 
det kan skada diskbänkens yta.

TÄNK PÅ ATT
•	 ALDRIG använda koncentrerade, färgstarka 

rengöringsmedel som innehåller ammoniak, lösningsmedel, 
alkohol eller blekmedel.

•	 ALDRIG ta till preparat som innehåller slipmedel eller har 
slipande effekt.

•	 ALDRIG nyttja grova eller repande rengöringssvampar, 
skurpulver, stålull, borstar eller andra kraftiga verktyg.

•	  ALDRIG använda självtorkning som metod utan torka 
ALLTID med torr ren handduk.

•	  ALDRIG använda luckorna som ”torkställning” för blöta 
handdukar, disktrasor och dylikt. 

•	 ALDRIG nyttja dina bänkskivor eller diskbänk som 
avställningsplats för hela kastruller eller stekpannor.

•	 ALDRIG placera vattenkokare/kaffekokare/fritös direkt 
under överluckorna.

•	 ALDRIG tvinga en lucka att öppna mer än gångjärnen 
tillåter. 

•	 I kök där dämpade gångjärn/lådor monterats skall 
stängning ske genom att luckan/lådan ”släpps” och 
stänger/dämpar av sig själv. 
”Tryck” ALDRIG luckan/lådan till stängt läge!

TÄNKVÄRT
Observera att nymålade ytor är känsliga mot repning. Ytans 
slutliga beständighet uppnås först efter ca en månad.

Placera ej heller kaffebryggare, vattenkokare, brödrost, 
ljusstakar eller andra heta, ångande, brinnande produkter 
under eller invid ljusrampslister, luckor, kant på skåp eller 
liknande. Detta kan skada produkterna eller i värsta fall 
åsamka skadlig rök, gasutveckling eller brand.

Modexa produkter är funktionella samt utvecklade för att 
vara till glädje i ditt kök under lång tid och anpassade för sina 
ändamål. Däri ingår INTE att överbelasta luckor, lådsystem 
eller annat genom att t.ex. sitta på dem eller att använda 
lådorna som ”trappsteg”.

Tänk på att tejp och andra främmande ämnen som t.ex. 
häftmassa och hudkräm kan mjuka upp färgfilmen och leda 
till avflagning/färgsläpp.

Ovanstående gäller även för garderobsluckor, trådbackar, 
stänkpanel, skåpsstommar, lådsystem, kryddhyllor, listverk  
och övriga produkter i Modexas sortiment.

FÖR YTTERLIGARE RÅDGIVNING
Kontakta din fastighetsägare.
Kontakta Modexa - se www.modexa.se

Var rädd om dina Modexaprodukter så bevarar du köksglädjen länge.
Modexa har utvecklat och producerat dina produkter i en kvalitets-  
och miljöcertifierad industrienhet där materialval, ytbehandling och  
distribution alltid följer ambitionen om långsiktig hållbarhet.

Här presenteras råd som du som ägare och/eller användare skall följa för att garantin skall gälla:
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Modexa AB
telefon support: 021-30 44 50
e-post: support@modexa.se
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